
Eis & TKK 
Sortiment 2026

Das Beste in einer Truhe.
Gültig ab 

09.02.2026



Das Beste in einer Truhe Eissortiment 20262 3

Das Beste in einer Truhe!
Liebe Kundinnen und Kunden,

unter dem Slogan „Das Beste in einer Truhe“ sorgt Ice, cool & lekker! seit über 30 Jahren 

verlässlich für Erfolg mit Impulseis. Denn mit unserem Eis-Konzept erhalten Shopbetreiber:innen alles, 

um die Eis-Träume Ihrer Kund:innen zu erfüllen. Angefangen bei einem attraktiven Sortiment über 

moderne Truhen bis hin zu abverkaufsunterstützenden Werbemitteln.

Das beste Sortiment – für Sie und Ihre Kund:innen

Eis-Klassiker und Neuheiten gehören gleichermaßen in die Truhe. Jedes Jahr drängen viele neue Marken 

und Varianten in die Truhen – wir behalten für Sie den Überblick und wissen, was Ihre Kund:innen wollen

und wie sich Eisgeschmäcker verändern.

Mehr Abverkauf mit gut sortierter Eistruhe

Verbraucher:innen müssen Produktfamilien und Markenblöcke klar identifizieren und eine schnelle 

Kaufentscheidung treffen können. Dafür erhalten Sie von uns passgenauen Planogramme, die auf 

Truhengrößen und Standorte abgestimmt sind. 

Werbemittel steigern den Umsatz

Vor dem Shop platzierte Sonnenschirme oder Fahnen, Schilder oder Mülleimer erregen die Aufmerksamkeit 

von Kundinnen und Kunden – und wecken spontan Lust auf eine kühle, süße Auszeit. 

Sie möchten mit Impulseis anfangen oder Ihr Sortiment erweitern? Wir beraten Sie gerne persönlich. 

Kontaktieren Sie Ihre bekannten Lekkerland Ansprechpartner:innen oder wenden Sie sich an unseren 

Service für Neukund:innen.

Wir freuen uns auf viele weitere Jahre voller gemeinsamer Erfolge und eiskalten Genuss!

Mit dem nebenstehenden QR-Code gelangen

Sie zu einem Ratgeber zum Thema 

„Eis erfolgreich im Shop verkaufen“ in unserem 

Online-Magazin auf Lekkerland.de

Wir wollen Sie auch 2026 wieder mit unserem Sortiment und unserer Leistung überzeugen, damit Sie 

das Beste in einer Truhe auch ständig bereithalten können.

+ Mindestbestellmengen und Zuschläge entnehmen Sie bitte unseren allgemeinen Geschäftsbedingungen

+ Bestellungen für den nächsten Tag im Rahmen der Tourenplanung bis spätestens 10:00 Uhr.

+ Sofern nicht anders schriftlich vereinbart, erfolgen sämtliche Warenverkäufe und Dienstleistungen der 

Lekkerland SE ausschließlich auf Grundlage unserer allgemeinen Geschäftsbedingungen. Die jeweils aktuell 

gültige Version unserer allgemeinen Geschäftsbedingungen finden Sie unter: www.lekkerland.de/agb/

Das Lekkerland Eiskonzept

Eis + Ausstattung = Erfolg

EIS AUSSTATTUNG

+ =

ERFOLG

Das Beste in einer Truhe.
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auf Grundlage unserer allgemeinen Geschäftsbedingungen. Die jeweils aktuell gültige Version unserer allgemeinen Geschäftsbedingungen 
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= RLZ - Angabe in Tagen (T) oder Wochen (W)

Vanille-Eis mit Vanille aus Madagascar 
und Milchschokolade (26%).

RLZ: 11 W

          Magnum Classic • Langnese

UVP: 2,90 €

632830

20/110 ml StNE
U
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VerrÜCkt NachVerrÜCkt Nach
NeuhEitenNeuhEiten

20262026

GOLD CARAMEL 
BILLIONAIRE RIEGEL

LA PISTACHE

LA PÊCHE

STRAWBERRY
TWIST

PISTAZIE

ARTIKEL
INFO 

Art.-Nr. Barcode kelbezeichnungArtikel Inhalt/Packart

656558 La PistacheMagnum La 20/90 ml St.

656561 êcheMagnum La Pêch 20/90 ml St.

656562 mel Billionaire RiegelMagnum Gold Caramel 30/64 ml St.

656554 Cornetto Max Pistachio 24/115 ml St.

6565566556 Solero Strawberry Twist 25/90 ml St.

656568 Volcanix 24/80 ml St.

656567 TwTwister Frrreeze /70 ml St.35/70 m

656569 Minecraftft 25/75 ml St.

LL_AZ_Neuheiten_2026_v3_rz.indd   1 20.11.25   15:06

1.1 Stieleis

NE
U

NE
U

Vanille-Eis mit Vanille aus Madagascar 
und Milchschokolade (26%).

RLZ: 11 W

          Magnum Classic • Langnese

UVP: 2,90 €

632830

20/110 ml St

Vanille-Eis mit Vanille aus Madagascar, 
Milchschokolade (28%) und Mandeln 
(5%).

RLZ: 11 W

          Magnum Almond • Langnese

UVP: 2,90 €

632825

20/110 ml St

Vanille-Eis mit Vanille aus Madagascar 
und weißer Schokolade (26%).

RLZ: 11 W

          Magnum White Chocolate • Langnese

UVP: 2,90 €

632826

20/110 ml St

Eis mit Joghurt, Himbeersauce (15%) 
und Milchschokolade (25%).

RLZ: 11 W

          Magnum Yoghurt & Raspberry • Langnese

UVP: 2,90 €

632827

20/100 ml St

Eis mit Keksgeschmack und Eis 
mit Pekannussgeschmack mit 22% 
gesalzener Karamellsauce, 26% weißer 
Schokolade mit Karamell und 2,5% 
Keksstückchen.

RLZ: 13 W

          Magnum Double Gold Caramel Billionaire • Langnese

UVP: 2,90 €

606347

20/85 ml St

Pistazieneis-Kern in Eis mit Pistaziengeschmack, 
mit knackiger Hülle mit Pistazienpaste und Pistazien-Krokant 
Stücken, gedippt in Magnum-Schokolade.

RLZ: 11 W

          Magnum la Pistache • Langnese

UVP: 2,90 €

656558

20/90 ml St

Eis mit Pfirsich in Eis mit Grapefruitgeschmack, knackige 
Hülle mit Pfirsich und Zuckerstückchen mit Pfirsichgeschmack, 
gedippt in Magnum-Schokolade.

RLZ: 11 W

          Magnum la Péche • Langnese

UVP: 2,90 €

656561

20/90 ml St
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Vanilleeis auf pflanzlicher Basis und 
Schokoladenkuvertüre (31%) mit 
Mandeln (5%). Kuvertüre enthält 
neben Kakaobutter auch andere 
pflanzliche Fette.

RLZ: 13 W

          Magnum vegan Almond • Langnese

UVP: 2,90 €

640929

20/90 ml St

Eis mit Vanillegeschmack, 
Schokoladen-Eis und kakaohaltige 
Fettglasur (18%) mit Haselnuss- (3%) 
und Zwiebackstückchen (2%).

RLZ: 11 W

          Nogger Original • Langnese

UVP: 2,00 €

208897

35/94 ml St

Eis mit Vanillegeschmack und 
Nougatcremefüllung (19%), 
kakaohaltige Fettglasur (16%) 
mit weißen Nougat- (2%) und 
Zwiebackstückchen (2%).

RLZ: 11 W

          Nogger Choc • Langnese

UVP: 2,00 €

376398

35/90 ml St

Cremige Vanille-Eiscreme mit 
gesalzener Karamellsauce, 
überzogen mit Milchschokolade 
und karamellisierten australischen 
Macadamianuss-Stückchen.

RLZ: 13 W

          
Nuii Salted Caramel & Australian Macadamia • Froneri 
Schöller

UVP: 2,90 €

604113

20/90 ml St

Vanille-Eiscreme mit Sauce 
mit neuseeländischem Honig, 
überzogen mit Milchschokolade 
mit karamellisierten, gesalzenen 
Mandelstückchen.

RLZ: 13 W

          
Nuii Caramelised Salted Almond & New Zealand Honey • 
Froneri Schöller

UVP: 2,90 €

632852

20/90 ml St

Cremiges Pistazieneis und Eiscreme 
mit einem weißen Schokoladenüberzug 
mit gerösteten anatolischen 
Pistazienstückchen und gesalzenen 
Waffelstückchen.

RLZ: 13 W

          Nuii Cream & Anatolian Pistachio • Froneri Schöller

UVP: 2,90 €

650383

20/90 ml St

Ein einzigartiger sensorischer 
Langnese-Eis-Genuss mit fünf 
aufregend-unterschiedlichen 
Schichten, der die Herzen von 
Snack-Fans höherschlagen lässt.

RLZ: 14 W

          Volcanix • Langnese

UVP: 2,40 €

656568

24/80 ml StNE
U

Cremige Eiscreme mit äthiopischem 
Kaffee verstrudelt mit Mandelgeschmack, 
umhüllt mit Milchschokolade mit Kakaokeks-
stückchen und äthiopischem Kaffee.

RLZ: 10 W

          Nuii Ethiopian Coffee • Froneri Schöller

UVP: 2,90 €

651879

20/90 ml StNE
U

SchIchtEn.vOlleRGenUss. 

ARTIKEL
INFO 

AArt.-Nr. Barcode ArtikelbezeichnungArtikelbezeichn Inhalt/Packart

656568565 Volcanix 24/80 ml St.

LL_AZ_Volcanix_2026_v2_rz.indd   1 20.11.25   15:12
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Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung a t / ac a t

651879 Nuii Milk Chocolate & Ethiopian Cold 
Brew Coffee 20 /90 ml

632852 Nuii Caramelised Salted Almond & 
New Zealand Honey 20 /90 ml

650383 Nuii Cream & Anatolian Pistachio 20 /90 ml

604113 Nuii Salted Caramel &
Australian Macadamia 20 /90 ml
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Inhalt /Packartr. Barcode Artikelbezeichnung

CCCCCHHHHOOOOOOOSE YOOOOUUUUURRR NNNNNEEEEXT

Anz_Lekkerland_26_210x297_Nuii.indd   1 04.12.25   15:41

BELIEBTE 
MARKEN, 

EINZIGARTIGER 
GENUSS!

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt / Packart

620109 kinder bueno Classic Eis 1er 20 / 90 ml St.

620111 kinder bueno White Eis 1er 20 / 90 ml St.

618953 kinder Schokolade Eis 1er 30 / 55 ml St.

618952 Yogurette Eis 1er 30 / 50 ml St.

650356 Yogurette Eis Buttermilk Lemon 1er 30 / 50 ml St.
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Cremiges Eis mit Haselnussgeschmack 
und Haselnuss-Kakaoswirl, umhüllt 
von knackiger Milchschokolade 
mit gerösteten Haselnüssen und 
Waffelstückchen. 
Neue Artikelnummer 

RLZ: 34 W

          Rocher Ice Cream Stick • Ferrero

UVP: 2,70 €

656548

20/90ml St

Cremiges Eis mit Kokosgeschmack 
und Mandelswirl, umhüllt von einer 
knackigen Hülle mit Kokosraspeln, 
Mandelstücken und knusprigen 
Waffelstückchen. 
Neue Artikelnummer 

RLZ: 34 W

          Raffaello Ice Cream Stick • Ferrero

UVP: 2,70 €

656547

20/90 ml St

Cremiges Eis mit Joghurt- und 
Erdbeergeschmack und fruchtigem 
Erdbeer-Swirl, eingehüllt in einen 
knackigen Mantel aus leckerer 
Milchschokolade. 

RLZ: 25 W

          Yogurette Ice Cream Stick • Ferrero

UVP: 1,90 €

618952

30/50 ml St

Erfrischendes Eis mit Joghurt-, 
Buttermilch- und Zitronengeschmack, 
einem Swirl aus Sauce mit 
Zitronengeschmack, überzogen mit 
leckerer Milchschokolade 

RLZ: 25W

          Yogurette Ice Cream Stick Buttermelk Zitrone • Ferrero

UVP: 1,90 €

650356

30/50 ml St

Leckeres Milcheis und einer knackigen 
Hülle teilweise überzogen mit 
Vollmilchschokolade. 

RLZ: 25 W

          Kinder Schokolade Stick • Ferrero

UVP: 1,90 €

618953

30/55 ml St

Das Stieleis aus dem Snickers 
Sortiment 

RLZ: 16 W

          Snickers Stieleis • Mars

UVP: 2,50 €

604848

20/91 ml St

Cremiges Eis mit Vanillegschmack 
original Oreo Keksstückchen, 
umhüllt wird der Eismix von einem 
einzigartigen Überzug, der mit Oreo 
Keksstückchen hergestellt wird. 

RLZ: 26 W

          Oreo Stieleis • Froneri Schöller

UVP: 2,90 €

618940

20/90 ml St

Cremiges Eis mit 
Käsekuchengeschmack und 
Erdbeersorbet überzogen mit 
Milka Alpenmilchschokolade und 
Gebäckstückchen. 

RLZ: 13 W

          Milka Strawberry Cheesecake Stieleis • Froneri Schöller

UVP: 2,90 €

618941

20/90 ml St

Vanilleeis mit einem knackig-feinen 
Strudel und einem Überzug mit original 
MILKA Alpenmilchschokolade. 

RLZ: 13 W

          Milka Stieleis • Froneri Schöller

UVP: 2,90 €

618939

20/90 ml St

Genuss am Stiel – 
so schmeckt  
Sommer!

Mit 
Mandel-
Swirl

Jetzt auch mit Waffel-
stückchen in der
 knackigen Hülle

Mit 
Haselnuss-
Kakao-Swirl

Jetzt neu 

90ml
statt 70 ml

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt / Packart

656547 Raffaello Eis 1er 20 / 90 ml St.

656548 Ferrero Rocher Eis 1er 20 / 90 ml St.
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Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt /Packart

618939 MILKA Vanilla & Chocolate Stick 20 /90 ml

618941 MILKA Strawberry Cheesecake Stick 20 /90 ml
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STARK IM UMSATZ
ZART IM GESCHMACK – 

Quellen: 1) Statista, Ranking der wichtigsten Schokolade in DE nach Markenbekanntheit, 2023 2) YouGov Consumer Panel FMCG, D-Total, Käuferanteile in % an Stieleis, MAT Juni 2025

3) NielsenIQ MarketTrack, Speiseeis, Milka Stieleis Multipack, Umsatz, LEH + DM, Deutschland, YTD August 2025 vs. VJ, Copyright © 2025, Nielsen Consumer LLC

e.

nach Markenbekanntheit, 2023 2) YouGov Consumer Panel F

Umsatz, LEH + DM, Deutschland, YTD August 2025 vs. VJ, Copyr

Quellen: 1) Statista, Ranking der wichtigsten Scho

3) NielsenIQ MarketTrack, Speiseeis, Milka Stieleis

l, Käuferanteile in % an Stieleis, MAT Juni 2025

 Nielsen Consumer LLC

Umsatzsteigerung  
zum Vorjahr

+32%
3

MILKA Vanilla StickMILKA Eis ist die

Familienmarke
im Stileis-Segment

Nr.1
MILKA ist mit 

die bekannteste 
Schokoladenmarke in 

Deutschland

96%
1

2

Anz_Lekkerland_26_210x297_Milka.indd   1 04.12.25   15:43

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt /Packart

659817 LOTUS BISCOFF Stick 20 /90 ml

Keksstückchen
im ÜberzugCremiges Eis mit 

Keksstückchen

Einzigartiger Lotus  

5 x

ice cream

Ab 2026 NEU: Lotus Biscoff als Eis!

Weltweit bekannt für  Starke Werbeunter-
stützung für einen  
erfolgreichen Start

so viele Haushalte wie in 2019 

heute in Deutschland 

Einziga

NEU

Anz_Lekkerland_26_210x297_LotusBiscoff.indd   1 04.12.25   15:45
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Das Lotus Eisvergnügen aus 
cremigem Eis, umhüllt von einem 
einzigartigen Überzug mit Lotus 
Karamellkeksstückchen.

RLZ: 13 W

          Biscoff Stick • Froneri Schöller

UVP: 2,90 €

659817

20/90 ml StNE
U

RLZ: 19 W

          Monte Milcheis Stick White Cookie • Zott

UVP: 2,50 €

659724

24/90ml StNE
U

1.2 Hörnchen Haselnuss-Eis und Eis mit 
Vanillegeschmack mit Waffel 
(13%) mit kakaohaltiger Fettglasur 
(11%), Schokoladensauce (8%) und 
Haselnussstückchen (1,5%).
Neue Artikelnummer

RLZ: 15 W

          Cornetto Haselnuss • Langnese

UVP: 2,20 €

656573

24/125 ml St

Cremiges Eis mit Pistaziennote, mit 
Pistaziensauce und mit Topping aus 
gerösteten Pistazienstückchen. Knusprige 
Waffel mit ikonischer Kakao-Spitze.

RLZ: 14 W

          Cornetto Max Pistacho • Langnese

UVP: 2,50 €

656554

24/115 ml StNE
U

Erdbeer-Eis und Eis mit 
Vanillegeschmack mit Waffel (13%), 
kakaohaltiger Fettglasur (6,5%), 
Erdbeersauce (5%) und weißen 
Schokoladenstückchen (1%).
Neue Artikelnummer

RLZ: 15 W

          Cornetto Erdbeer • Langnese

UVP: 2,20 €

656574

24/125 ml St

Buttermilch-Eis mit Zitrone in einer 
Waffel (11%) mit kakaohaltiger 
Fettglasur (7%), Zitronensauce (9%) und 
mit weißen Schokoladenstückchen (1%).
Neue Artikelnummer

RLZ: 15 W

          Cornetto Bottermelk Zitrone • Langnese

UVP: 2,20 €

656572

24/120 ml St

Jetzt
125 ml

Jetzt
125 m

Doppeltes Geschmackserlebnis
durch neue Windmühlen-Architektur

Haselnuss Buttermilch Zitrone

IMAL VIELSCHICHTIG.

IMAL UNWIDERSTEHLICH.

Weiße Disc
mit gerösteten
Pistazien

Eis mit Pistazien-
geschmack

Pistazien-
Sauce

knusprige
Waffel

Kakao-Spitze

PISTACHIO

Erdbeer

Erdbeerpüree
im Eis

Erdbeerpüree
in der Sauce

Verbesserte Rezeptur

NEU

Art.-Nr. Barcode Artikelbeezeichnung Inhalt/Packart

656554 Cornetto Max Pistachio 24/115 ml St.24/115 ml St

656574 Cornetto Erdbeer 24/125 ml St.

656573 Cornetto Haselnuss 24/125 ml St.

656572 Cornetto Buttermilch Zitrone 24/125 ml St.

ARTIKEL
INFO 

LL_AZ_Cornetto_Max_Core_2026_v2_rz.indd   1 21.11.25   11:03
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Vanille-Eis in einer Waffel (10%), 
kakaohaltiger Fettglasur (7%) und 
Schokoladensauce (4%).
Neue Artikelnummer

RLZ: 11 W

          Cornetto King Cone Vanilla • Langnese

UVP: 2,90 €

656570

16/260 ml St

Schokoladen-Eis in einer Waffel (10%) 
mit kakaohaltiger Fettglasur (7%) und 
Schokoladensauce (4%).
Neue Artikelnummer

RLZ: 11 W

          Cornetto King Cone Chocolate • Langnese

UVP: 2,90 €

656571

16/260 ml St

Cremiges Haselnuss-Eis mit einer 
leckeren Haselnuss-Füllung in einem 
knusprigen Waffelhörnchen mit einer 
köstlichen Schicht mit Haselnuss und 
einem knusprigen Topping mit Kakao.

RLZ: 26 W

          Kinder Bueno Eis • Ferrero

UVP: 2,30 €

620109

20/90 ml St

Cremiges Haselnuss-Eis mit einer 
leckeren Haselnuss-Füllung in einem 
knusprigen Waffelhörnchen mit einer 
köstlichen Schicht mit Haselnuss und 
einem knusprigen Topping mit Kakao.

RLZ: 26 W

          Kinder Bueno Eis White • Ferrero

UVP: 2,30 €

620111

20/90 ml St

Premium-Eis mit tahitianischer Vanille, 
verfeinert mit Karamell-Zimt-Sauce, 
serviert in einer braunen Waffel mit 
kakaohaltiger Fettglasur

RLZ: 13 W

          Mälzer&Fu Franzbrötchen • Froneri Schöller

UVP: 2,90 €

659954

16/120 ml StNE
U

Mango-Sorbet und Eis mit Buttermilch, 
verfeinert mit Yuzu-Minz-Sauce, 
serviert in einer orangenen Waffel mit 
kakaohaltiger Fettglasur

RLZ: 13 W

          Mälzer&Fu Mango Breeze • Froneri Schöller

UVP: 2,90 €

659955

16/120 ml StNE
U

Plombir Vanille-Eis aus hochwertiger 
Vollmilch: cremig und vollmundig – ein 
Geschmack, der sich bei jedem Biss 
entfaltet.

RLZ: 33 W

          Plombir Vanille • Dovgan

UVP: 0,90 €

651864

30/130ml StNE
U

Der Geschmack des Klassikers im 
Waffelhörnchen mit Karamellfüllung.

RLZ: 12 W

          Snickers Ice Cream Hörnchen • Mars

UVP: 2,30 €

780236

24/110 ml St

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt /Packart

659954 MÄLZER&FU Franzbrötchen Cone 16/120 ml

659955 MÄLZER&FU Mango Breeze Cone 16/120 ml

Anz_Lekkerland_26_210x297_MaelzerFu.indd   1 04.12.25   15:44
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  NEU!

  NEU!

Vier eiskalte Sorten –
zwei davon brandneu!

Monte Eis Fans aufgepasst:

Zott Monte Milcheis 
White Cookie Crunch Stick 90 ml
Milcheis und Schokoladenmilcheis 
mit Haselnussgeschmack, umhüllt von 
weißer Schokolade und crunchy 
Cookie-Stückchen.

Zott Monte
Milcheis 

Squeeze 100 ml
Cremiges Milcheis mit

Schokoladen-Haselnussgeschmack
im praktischen Quetschbeutel-Format.

Zott Monte Milcheis 
Cone 120 ml
Milcheis und Schokoladenmilcheis mit Haselnüssen 
in einer Kakaowaffel mit kakaohaltiger Fettglasur, 
Schokoladen-Haselnusssauce, 
Milchschokolade 
und gerösteten 
Haselnüssen.

Zott Monte Milcheis 
Sandwich 120 ml

Milcheis mit Schokoladenstückchen und
Schokoladenmilcheis mit Haselnuss

zwischen zwei leckeren Kakaokeksen
im Einzelpack.

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt/Packart

659724 Monte Eis Stick White Cookie 24/90 ml Stk.

659723 Monte Milcheis Squeeze 12/100 ml Stk.

650412 Monte Milcheis Cone 24/120 ml Stk.

650411 Monte Milcheis Sandwich 24/120 ml Stk.
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Milcheis und Schokoladeneis mit 
Haselnüssen in einer Kakaowaffel mit 
kakaohaltiger Fettglasur, Schokoladen-
Haselnusssauce Milchschokolade und 
gerösteten Haselnüssen.

RLZ: 26 W

          Monte Milcheis Hörnchen • Zott

UVP: 2,50 €

650412

24/120 ml St

1.3 Sandwich

Milcheis mit Schokoladenstückchen 
und Schokoladenmilcheis mit 
Haselnuss zwischen zwei leckeren 
Kakaokeksen.

RLZ: 26 W

          Monte Milcheis Sandwich • Zott

UVP: 2,50 €

650411

24/120 ml St

Cremiges Eis mit Vanillegeschmack mit 
knusprigen Oreo Stückchen zwischen 
zwei Kakaokeksen.
Neue Artikelnummer

RLZ: 13 W

          Oreo Ice-Sandwich • Froneri Schöller

UVP: 2,70 €

651877

24/110 ml St

Feines Schokoladen-Eis, cremiges 
Bourbon Vanille-Eis und fruchtiges Eis 
mit Erdbeere zwischen zwei leckeren 
Waffelblättern.

RLZ: 13 W

          Big Sandwich • Froneri Schöller

UVP: 1,80 €

385955

28/140 ml St

Schokoladen-Eis, Eis mit 
Erdbeergeschmack, Eis mit 
Vanillegeschmack und Waffel (15%).
Neue Artikelnummer

RLZ: 11 W

          Riesen Happen • Langnese

UVP: 1,70 €

656559

30/140 ml St

Eiscreme mit Vanillegeschmack und 
Kakaokeksstückchen zwischen zwei 
soften Kakaokeksen.

RLZ: 13 W

          Cornetto Sandwich Go • Langnese

UVP: 1,90 €

640924

33/110 ml St

Eis mit Vanillegeschmack, 
kakaohaltiger Fettglasur (12%) und 
Waffel (3%).

RLZ: 11 W

          Domino • Langnese

UVP: 1,30 €

882284

42/90 ml St

NE
U B&J Sandwich CookieDough • Langnese

Vanilleeiscreme mit Cookieteig-Stückchen mit Kakaocornflakes-
Krümeln zwischen Kakao-Vanille-Cookie-Gebäck.

RLZ: 14 W

          

UVP: 2,90 €

656555

25/120 ml St

COOKIE
COOKIE DOUGH
COOKIE

No spoon
needed!

NEU

120 ml

ARTIKEL
INFO 

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt/Packart

656555 Ben & Jerry’s Cookie DoughSandwich 25/120 ml St.

LL_AZ_BJ_CD_Sandwich_2026_v2_rz.indd   1 20.11.25   12:46



Das Beste in einer Truhe Eissortiment 202624 25

1.4 Riegel Die köstliche Mischung aus 
verführerisch cremigem Eis, gerösteten 
Erdnüssen und zart schmelzendem 
Karamell, umhüllt von einer knackigen 
Ummantelung. Der Klassiker!

RLZ: 16 W

          Snickers Ice Cream Eisriegel • Mars

UVP: 2,30 €

012782

24/72,5 ml Rg

Eine Mischung aus verführerisch 
cremigem Eis, reichhaltiger 
Erdnussbutter und zart schmelzendem 
Karamell, umhüllt von einer knackigen 
Ummantelung.

RLZ: 13 W

          Snickers Creamy Peanut Butter Ice Cream Eisriegel • Mars

UVP: 2,30 €

622158

24/56,5 ml Rg

Die köstliche Mischung aus 
verführerisch cremigem Eis, gerösteten 
Erdnüssen und zart schmelzendem 
Karamell, umhüllt von einer knackigen 
Ummantelung.

RLZ: 13 W

          Snickers White Ice Cream Eisriegel • Mars

UVP: 2,30 €

143004

24/60,5 ml Rg

Für den kühlen MARS® Genuss: Die 
Mischung aus verführerisch cremigem 
Eis und Karamell, umhüllt von einer 
knackigen Ummantelung, ein Eis-
Genuss.

RLZ: 14 W

          Mars Ice Cream Eisriegel • Mars

UVP: 2,30 €

012799

24/74 ml Rg

Für den kühlen TWIX® Genuss: Die 
köstliche Mischung aus verführerisch 
cremigem Eis, Karamell und 
Keksstückchen, umhüllt von einer 
knackigen Ummantelung.

RLZ: 13 W

          Twix Ice Cream Eisriegel • Mars

UVP: 2,30 €

829196

24/59,5 ml Rg

Für den kühlen BOUNTY® Genuss: 
Kokoseiscreme und knusprigem Keks 
mit Kokosnuss, umhüllt von einer 
knackigen Ummantelung.

RLZ: 16 W

          Bounty Ice Cream Eisriegel • Mars

UVP: 2,30 €

811887

24/66,1 ml Rg

Vanilleeis mit Karamellsauce (9%), 
umhüllt von Milchschokolade (32%) 
mit gerösteten Erdnussstückchen und 
Keksstückchen.

RLZ: 13 W

          Magnum Riegel Caramel & Nuts • Langnese

UVP: 2,40 €

632833

30/64 ml Rg

Magnum Gold Caramel Billionaire Riegel • Langnese

Cremiges Eis mit Keksgeschmack, durchzogen von einem 
Kern aus Karamellsauce, umhüllt von weißer Schokolade mit 
Karamell und Keksstückchen.

RLZ: 14 W

          

UVP: 2,40 €

656562

30/64 ml RgNE
U

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung

012782 SNICKERS® Ice Cream Eiisrriegel® 24/72,5 ml Rg.

143004 SNICKERS® White Eisrieggeel® 24/60,5 ml Rg.

622158 SNICKERS® Creamy Peaan riegelnut Butter Eisr® 24/56,5 ml Rg.

012799 MARS® Ice Cream Eisrieegeel® 24/74 ml Rg.

811887 BOUNTY® Ice Cream Eiisrriegel® 24/66,1 ml Rg.

829196 TWIX® Ice Cream Eissrieegel® 24/59,5 ml Rg.

Inhalt/Packart

24/72 5 l R

COOLE RIEGEL –
HEISSER UMSATZ!
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Gold Caramel Billionaire

RIE
GE

LEIS
NEU

Caramel & Nuts
ARTIKEL
INFO 

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt/Packart

656562 Magnum Gold Caramel Billionaire
Riegel 30/64 ml St.

632833 Caramel & Nuts Riegel 30/64 ml St.

LL_AZ_MagnumRiegel_2026_v1_rz.indd   1 20.11.25   15:05

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt /Packart

651877 OREO Eis-Sandwich 24 /110 ml

632849 OREO Mini Bites 12 /105 ml

Bei Interesse kontaktieren Sie Ih

Ansprechpartner.
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OREO  
Eis-Sandwich

OREO 
Mini Bites

OREO 
Party-Freezer

open up
to more sales

Impulsartikeln nach 
Umsatz3) und ist ein 
Schnelldreher in der 

Truhe4)

TOP 3
OREO Eis Sandwich 

gehört zu denOREO Eis

Umsatzsteigerung  
zum Vorjahr2)

+21%
OREO ist die 

Snacking-Marke 
im Speiseeis1)

Nr. 1

Quellen: 1) www.mondelezinternational.com  2) NielsenIQ MarketTrack, Speiseeis, Oreo, Umsatz, Tankstelle, Deutschland, YTD August 2025 vs. VJ, Copyright © 

2025 Nielsen Consumer LLC  3) NielsenIQ MarketTrack, Ice Cream, LEH+DM, KP, Umsatz in k€, MAT August 23-25. Copyright © 2025, Nielsen Consumer LLC 

4) Quelle Schnelldreher: NielsenIQ MarketTrack, Ice Cream, Tankstelle, Stieleis ex. F&F KP mit gew. Distri. >10, prop. D. Absatz in Pack (w)  YTD August 2025

Anz_Lekkerland_26_210x297_Oreo.indd   1 11.12.25   14:45
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1.5 Eis als Snack Eis mit Vanillegeschmack, umhüllt 
von einem einzigartigen Überzug mit 
original Oreo Keksstückchen.

RLZ: 13 W

          Oreo Mini Bites Cup • Froneri Schöller

UVP: 3,00 €

632849

12/105 ml St

Cremiges Bourbon Vanille-Eis umhüllt 
von knackiger kakaohaltiger Fettglasur.

RLZ: 13 W

          10 FOR TWO • Froneri Schöller

UVP: 2,20 €

278662

24/100 ml Pg

Eis mit Vanillegeschmack überzogen 
mit kakaohaltiger Fettglasur (30%).

RLZ: 11 W

          Konfekt • Langnese

UVP: 2,40 €

376337

24/100 ml Pg

Leckeres Erdbeer-Fruchteis 
umhüllt von grüner Fettglasur mit 
Knisterbrausebonbonsplittern und 
getrockneten Erdbeerstückchen.

RLZ: 13 W

          Pirulo Kaktus 4 Friends • Froneri Schöller

UVP: 3,00 €

083778

12/90 ml Be

Cremiges Milcheis mit Schokoladen-
Haselnussgeschmack im praktischen 
Quetschbeutel-Format

RLZ: 19 W

          Monte Squeeze • Zott

UVP: 2,50 €

659723

12/100ml PgNE
U

1.6 Frucht- und 

Wassereis

Vanille-Eis, durchzogen mit Exotic-
Frucht-Sorbet (12%) und umhüllt mit 
Exotic-Frucht-Sorbet (38%).
Neue Artikelnummer

RLZ: 11 W

          Solero Exotic • Langnese

UVP: 2,70 €

656557

25/90 ml St

Cremiges Vanilleeis marmoriert 
durchzogen und umhüllt von fruchtig-
spritzigem Erdbeer-Limetten-Sorbet. 
95 kcal pro Portion.

RLZ: 14 W

          Solero Strawberry Twist • Langnese

UVP: 2,70 €

656556

25/90 ml StNE
U

NEU

Cremiges Vanlleeis durchzogen
von einer Fruchtmrmorerug mt
einer fruchg-sprtzigen Hülle von

Erdbeer-Lmetten-Sorbet.
Jetzt uch ls Bonbon
ür Ihren TK-Schrnk.
Jetzt u
ür Ihr

ARTIKEL
INFO 

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt/Packart

656556 Solero Strawberry Twist 25/90 ml St.

656557 Solero Exotic 25/90 ml St.

651838 Solero Bonbon Exotic 8/192 ml St.

LL_AZ_Solero_Strawberry_Exotic_2025_v2_rz.indd   1 20.11.25   15:21
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Orangen-Fruchteis, Erdbeer-Wassereis 
und Zitronen-Fruchteis.

RLZ: 15 W

          Super Twister • Langnese

UVP: 1,90 €

980814

28/110 ml St

Pfirsich trifft auf coole Himbeere 
und Orange, die ein langanhaltendes, 
kühlendes Mundgefühl ergeben. 
Ein Extra-Erfrischungskick!

RLZ: 14 W

          Twister Freeze • Langnese

UVP: 1,40 €

656567

35/70 ml StNE
U

Ein uuuunheimlich kunterbunter 
Schleckspaß aus super sauer 
und süß. Aufregend verdrehtes 
Wassereis mit Zitronen-, Apfel- 
und Heidelbeergeschmack.

RLZ: 13 W

          Twister Monstaahh • Langnese

UVP: 1,40 €

622182

35/70 ml St

Erfrischendes Mango- und 
Maracujawassereis am Stiel.
Neue Artikelnummer

RLZ: 13 W

          Pirulo Mango • Froneri Schöller

UVP: 1,60 €

651872

36/70 ml St

Erfrischendes Wassermelonen- 
und Apfel-Wassereis mit leckeren 
kakaohaltigen Fettglasurstückchen.

RLZ: 13 W

          Pirulo Watermelon • Froneri Schöller

UVP: 1,60 €

632854

36/73 ml St

Erfrischendes Wassereis mit 
Colageschmack.

RLZ: 10 W

          Pirulo Cool Cola • Froneri Schöller

UVP: 1,50 €

617264

30/99 ml St

Erfrischendes Wassereis mit 
exotischen Früchten.
Neue Artikelnummer

RLZ: 13 W

          Pirulo Tropical • Froneri Schöller

UVP: 1,90 €

651873

20/70 ml St

Erfrischendes Erdbeer-Fruchteis, 
Orangensorbet & Zitronen-Fruchteis 
mit einer Spitze aus grüner Fettglasur 
mit Knisterbrausebonbonsplittern und 
getrockneten Erdbeerstücken.
Neue Artikelnummer

RLZ: 13 W

          Pirulo Kaktus • Froneri Schöller

UVP: 1,20 €

651874

50/45 ml St

Fruchtiges Eis am Stiel mit Wassereis 
Ananas, Himbeerfruchteis, Wassereis 
Limette, Orangensorbet und 
Schwarzes-Johannisbeersorbet.

RLZ: 13 W

          Pirulo Fruit Joy • Froneri Schöller

UVP: 1,90 €

650381

24/65 ml St

Erfrischendes Erdbeer-Fruchteis 
und cremiges Bourbon Vanilleeis 
umhüllt von roter Fettglasur mit 
Kaugummigeschmack und einem 
Kaugummi - Stiel.

RLZ: 13 W

          Bum Bum • Froneri Schöller

UVP: 2,10 €

836099

32/72 ml St

Orangen-Fruchteis.

RLZ: 11 W

          Capri • Langnese

UVP: 1,30 €

669672

50/55 ml St

Orangen-Passionsfrucht-Fruchteis und 
Vanille-Eis.

RLZ: 11 W

          Cuja Mara Split • Langnese

UVP: 1,70 €

669569

30/84 ml St

Orangenfruchteis, Erdbeerwassereis, 
Zitronenfruchteis mit 
Limettengeschmack.

RLZ: 13 W

          Flutschfinger • Langnese

UVP: 1,30 €

618933

35/64 ml St

Wassereis mit Colageschmack 
in Kombination mit Eis mit 
cremigem Vanille- und fruchtigem 
Erdbeergeschmack.

RLZ: 13 W

          Dracula Cola • Langnese

UVP: 1,00 €

640926

40/54ml St

Das Zitronenfruchteis mit 
Limettengeschmack für noch mehr 
Calippo Erfrischung.

RLZ: 13 W

          Calippo Lime • Langnese

UVP: 1,50 €

622180

24/105 ml St

Ob Lutschen, Beißen, Schlecken 
oder Schmelzen - Calippo ist immer 
Erfrischung pur!

RLZ: 11 W

          Calippo Cola • Langnese

UVP: 1,50 €

995611

24/105 ml St

Eis mit Vanillegeschmack 
und Erdbeersauce (22%) und 
Fruchtgummibärchen (6,5%).

RLZ: 11 W

          Max Push Up Haribo • Langnese

UVP: 1,80 €

640912

30/85 ml St

16x Milcheis Vanille, 14x Milcheis 
Erdbeer, 14x Milcheis Schokolade. 
Angereichert mit Calcium.

RLZ: 11 W

          Mini Milk Mischkarton • Langnese

UVP: 0,80 €

602243

44/35 ml St

Trendiger Langnese Stieleis-Spaß 
im Blockdesign inspiriert von der 
Landschaft des Minecraft-Spiels 
- für kleine und große Gamer und 
Eisliebhaber.

RLZ: 14 W

          Minecraft Eis • Langnese

UVP: 1,60 €

656569

25/75 ml StNE
U
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DAS BESTE IN EINER TRUHE – Das Eiskonzept von Lekkerland vereint die Top-Produkte
der führenden Hersteller in einer Truhe. Nutzen Sie den optimalen Markenmix der Hersteller Langnese,

Ben & Jerry‘s, Froneri Schöller, Mars und Ferrero und zeigen Sie Ihren Kunden Kompetenz in Sachen Eis. Für 
eine verkaufsstarke Präsentation in Ihrem Shop bieten wir Ihnen vielfältige Werbemittel an.

Für Einsteck-Eiskarten

Preiskärtchenhalter,
1 Set enthält 10 Stück

Zum Einsatz
hinter der Kasse

2-seitig

Artikelbezeichnung Maße
Artikelbezeichnung Maße

- - -10 Stück PreiskärtchenhalterEinsteck-Kartensatz Impulseis 120 x 38mm (BxH)

Klebe-Kartensatz Impulseis 120 x 38mm (BxH)2

3
4

Eiskarte für 12-18 Fächertruhe, für Einsteck-Karten ca. 320 x 920mm (BxH)

7 Eiskarte für 18-30 Fächertruhe, für Einsteck-Karten ca. 480 x 980mm (BxH)

8

Änderungen vorbehalten. Farben nicht verbindlich. Größendarstellungen sind nicht proportional.*Bei den gezeigten Verkaufspreisen handelt es sich um UVP‘s.

*

Schachttrenner Impulstruhe9 ca. 140 x 275 x 135mm (BxHxT)

Einsteck-Kartensatz Impulseis
für das aktuelle Sortiment

Nur für
Neukunden!

Nur für
Neukunden!

Klebe-Kartensatz Impulseis
für das aktuelle Sortiment

Kassenpreistafel (2-seitig) 210 x 297mm (BxH)1

Für Klebe-Eiskarten,
mit vorgedrucktem

 Sortiment

6
5

Eiskarte für 12-18 Fächertruhe, für Klebe-Karten ca. 320 x 920mm (BxH)

Eiskarte für 18-30 Fächertruhe, für Klebe-Karten ca. 480 x 980mm (BxH)

Abgabe der Werbemittel nur in Verbindung mit einer Eis-Bestellung, bitte wenden Sie sich an Ihren Außendienstmitarbeiter.

lekkerland_doppelseite_ordersatz_2026_1_ohne_art_nummer_und_preis_DRUCK   1 04.12.2025   16:47:31
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DAS BESTE IN EINER TRUHE - Damit die starken Marken in der Eistruhe bestens zur Geltung
kommen, braucht es den Impuls, der den Wunsch nach einem Eis auslöst. Transportiert wird dieser

am besten durch die deutliche Signalwirkung der Werbemittel für Ice, Cool & Lekker.
Damit schon von weitem die Lust auf ein Eis geweckt wird!

10
Änderungen vorbehalten. Farben nicht verbindlich. Größendarstellungen sind nicht proportional.

Fahne mit Halter

Schwingdeckel-Mülleimer Durchmesser 375 x H 680mm8

9 Fahne: 400 x 400/500mm (BxH) Stocklänge 700mm
Fahnenhalter: 50 x 115 x 75mm (BxHxT) Stockwinkel 45°

Artikelbezeichnung Maße
Abgabe der Werbemittel nur in Verbindung mit einer Eis-Bestellung, bitte wenden Sie sich an Ihren Außendienstmitarbeiter.

11 Sonnenschirm-Fuß

12 Easy Flag (ohne Fuß) Höhe komplett ca. 230cm

440 x 150 x 440mm (BxHxT)

Easy Flag-Fuß13 400 x 10 x 400mm (BxHxT), 6.500gSonnenschirm (ohne Fuß) Sonnenschirm: Durchmesser 220cm

Artikelbezeichnung Maße

lekkerland_doppelseite_ordersatz_2026_2_ohne_art_nummer_und_preis_DRUCK   1 04.12.2025   16:48:29
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Mit diesen Innentruhen kommt Ihr Impulseis-Sortiment optimal zur Geltung. Sie bestehen aus aufmerksam-

keitsstarken farbigen Kunsstoffrahmen mit modern abgerundeten Ecken für zusätzlichen Kratz- und Stoßschutz. 

Mit einem großen Nutzvolumen und den transparenten Glasschiebedeckeln setzen Sie Ihr Eissortiment perfekt in 

Szene und jeder Kunde findet ganz schnell sein Lieblingseis. Die Truhen sind nicht für den Außenbereich geeignet.

Eistruhen-Übersicht

Aufmerksamkeitsstarke Truhen 
für Impulseis

+ Gewölbter Deckel mit 

beschichtetem 

Sicherheits-Isolierglas und 

Temperaturanzeige außen

+ Verschleißfreier Innenbehälter 

aus Aluminium

Eistruhe Rio

ab 500€
Mindestumsatz pro Jahr

ab 1.000€
Mindestumsatz pro Jahr

ab 1.500€
Mindestumsatz pro Jahr

ab 2.000€
Mindestumsatz pro Jahr

ab 4.000€
Mindestumsatz pro Jahr

Eistruhe RIO S 68 RIO S 100 RIO S 125 RIO S 150 Ibiza 145

Sorten Impulseis Impulseis Impulseis Impulseis Impulseis

Außenmaße in mm B/T/H 680 x 650 x 880 1000 x 650 x 880 1250 x 650 x 880 1500 x 650 x 880 1456 x 851 x 905

Brutto-/Nutzinhalt in Litern 132/102 238/190 322/258 405/327 669/403

Fächer 9 15 18 24 28

Körbe IE 1+1/2 2+1/2 3 4 3+1/2

Stromverbrauch ca. kWh/24h 1,5 1,8 2,1 3,9 4,5

Kälteart nicht selbstabtauend nicht selbstabtauend nicht selbstabtauend nicht selbstabtauend selbstabtauend

+ optimale Warenpräsentation mit verstellbaren 

Rasterfächern und LED-Innenbeleuchtung

+ durch die automatische Abtauung entfällt das 

manuelle Enteisen und überflüssiges Leerräumen

Eistruhe Ibiza

ab 4.000 €
Mindestumsatz 

pro Jahr.
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1.7 Shorties Vanilleeiscreme mit 
Pekannusskaramell-Stückchen.

RLZ: 13 W

          Vanilla Pecan • Ben & Jerry's

UVP: 3,00 €

650386

12/100 ml Be

Vanilleeiscreme mit Brownie-
Gebäckstücken, durchzogen von 
Keks-Strudeln.

RLZ: 13 W

          Brookies & Cookie • Ben & Jerry's

UVP: 3,00 €

650385

12/100 ml Be

Vanille-Eiscreme mit Cookieteig-
Stücken (mit Schokoladenstückchen) 
(15%) und kakaohaltigen 
Fettglasurstücken (4%).

RLZ: 13 W

          Cookie Dough • Ben & Jerry's

UVP: 3,00 €

276186

12/100 ml Be

Eiscreme mit Karamellsauce (9%) 
und mit kakaohaltiger Fettglasur 
überzogenen Karamellstückchen (12%).

RLZ: 13 W

          Caramel Chew Chew • Ben & Jerry's

UVP: 3,00 €

276162

12/100 ml Be

Schokoladen-Eiscreme mit 
Schokogebäckstücken (17%).

RLZ: 13 W

          Chocolate Fudge Brownie • Ben & Jerry's

UVP: 3,00 €

275794

12/100 ml Be

Erdnussbutter-Eis (mit 10% 
Erdnussbutter) mit Drops aus 
Erdnussbutter in kakaohaltiger 
Fettglasur (22%).

RLZ: 13 W

          Peanut Butter Cup • Ben & Jerry's

UVP: 3,00 €

276299

12/100 ml Be

Erdbeer-Käsekuchen-Eiscreme 
mit gesüßten Erdbeerstücken und 
Keksstrudel (9%).

RLZ: 13 W

          Strawberry Cheesecake • Ben & Jerry's

UVP: 3,00 €

275770

12/100 ml Be

Karamell-Eis auf pflanzlicher Basis 
mit Cookie-Swirls & Chocolate Chip 
Cookieteig-Stücken.

RLZ: 13 W

          Cookies on Cookie Dough vegan • Ben & Jerry's

UVP: 3,00 €

650634

12/100 ml Be

Kalt, cremig,

unwiderstehlich
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Eiscreme mit Kakao-Kekssauce (18%), 
umhüllt von weißer Schokolade (31%) 
und Keksstückchen (2,5%).

RLZ: 13 W

          Magnum Bon Bon Billionaire • Langnese

UVP: 6,20 €

640920

8/204 ml Be

Feine Eiscreme mit Keksgeschmack 
und natürlich goldfarbenen 
Schokoladenstückchen, durchzogen 
von leckerer Toffee-Zimt-Sauce.
Neue Artikelnummer

RLZ: 13 W

          Magnum Gold Billionaire • Langnese

UVP: 6,99 €

651840

8/440 ml Be

Vanilleeiscreme mit gesalzener 
Karamellsauce (18%), umhüllt von 
Milchschokolade (31%) mit Mandeln 
(2,5%).

RLZ: 13 W

          Magnum Bon Bon Salted Caramel • Langnese

UVP: 6,20 €

640921

8/204 ml Be

Eiscreme mit Haselnuss mit gesalzener 
Haselnuss-Sauce, umhüllt von weißer 
Schokolade und bestreut mit einem 
Topping aus karamellisierten Nüssen.
Neue Artikelnummer

RLZ: 13 W

          Magnum  Utopia Double Haselnuss • Langnese

UVP: 6,99 €

651841

8/440 ml Be

Vanilleeiscreme mit 18% gesalzener 
Karamellsauce, umhüllt von 32% 
weißer Schokolade mit Karamell und 
2% Keksstückchen.

RLZ: 13 W

          Magnum Bon Bon Choco Cookies • Langnese

UVP: 6,20 €

640923

8/204 ml Be

Eiscreme mit weißen 
Schokoladenstücken und einer 
Schokoladen-Kekssauce trifft auf 
knackige, weiße Schokolade und 
Keksstückchen.
Neue Artikelnummer

RLZ: 13 W

          Magnum White Chocolate & Cookies • Langnese

UVP: 6,99 €

651843

8/440 ml Be

Cremige Eiscreme mit fruchtiger 
Sauerkirschensauce, umhüllt von 
knackiger Magnum-Milchschokolade 
und verfeinert mit fruchtigen 
Zuckerstückchen.

RLZ: 14 W

          Magnum Bon Bon Chocolate & Cherry • Langnese

UVP: 6,20 €

651839

8/204 ml BeNE
U

Pistazieneiscreme, durchstrudelt von 
einer intensiven Pistaziensauce und 
Schokoladenstückchen, umhüllt von 
knackiger Milchschokolade.

RLZ: 14 W

          Magnum Craackables La-Pistache • Langnese

UVP: 6,99 €

651842

8/440 ml BeNE
U

2. Haushaltspackungen

inspiriert von

Bonbon Cherry
bringt fruchtige

Vielfalt ins Sortiment

Milk Chocolate   
  & Cherry

NEU

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt/Packart

651839 bonbon Milk Chocolate & Cherry 8/204 ml St.

640920 bonbon Gold Caramel Billionaire 8/204 ml St.

640923 bonbon White Chocolate & Cookies 8/204 ml St.

640921 bonbon Salted Caramel & Almond 8/204 ml St.

ARTIKEL
INFO 

LL_AZ_Magnum_Bonbon_2026_v2_rz.indd   1 20.11.25   15:18
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Karamell-Eiscreme mit Eiscreme mit 
Keksstücken mit Churro-Geschmack 
und Zimt-Zucker-Stückchen, 
durchzogen von Schokoladensauce.

RLZ: 13 W

          Churrifically Churros-y • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

656552

8/465 ml BeNE
U

Eiscreme und Erdbeerfruchteiscreme 
mit Teig-Stücken mit Doughnut-
Geschmack und weißen 
Fettglasurstücken, durchzogen von 
Erdbeersauce.

RLZ: 13 W

          Strawberry Doughnut-eee • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

656551

8/465 ml BeNE
U

Weicher Karamellkern (12%) 
umhüllt von Schokoladen- und 
Karamell-Eiscreme mit kakaohaltigen 
Fettglasurstückchen (4%).

RLZ: 13 W

          Karamel Sutra • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

446104

8/465 ml Be

Schokoladen-Eiscreme mit 
Schokogebäckstücken (12%).

RLZ: 13 W

          Chocolate Fudge Brownie • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

446293

8/465 ml Be

Erdbeer-Käsekuchen-Eiscreme 
mit gesüßten Erdbeerstücken und 
Keksstrudel (9%).

RLZ: 13 W

          Strawberry Cheesecake • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

448046

8/465 ml Be

Vanille-Eiscreme mit Cookieteig-
Stücken (mit Schokoladenstückchen) 
(16%) und kakaohaltigen 
Fettglasurstücken (1%).

RLZ: 13 W

          Cookie Dough • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

446197

8/465 ml Be

Vanille-Eiscreme mit Kakao-Cookie-
Sandwiches und Cookieteigstücken, 
durchzogen von einem kakohaltigen 
Keksstrudel.

RLZ: 13 W

          Cookie Dough S`Wich Up • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

446060

8/465 ml Be

Eiscreme mit Zitronengeschmack 
mit Honig-Caramel-Sauce (8%) und 
Keksen mit Zitronengeschmack (8,5%).

RLZ: 13 W

          Sunny Honey Home • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

640699

8/465 ml Be

Vanille-Eiscreme mit gesalzenen 
Karamell Swirls, Brownies, &-Bits 
und einem löffelbaren Kakao-Fudge 
Topping mit &-Bits.

RLZ: 13 W

          Topped Salted Caramel Brownie • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

640698

8/438 ml Be

Das Sortiment für 

die Sofamomente

120 ml

inspired
by

NEU

ARTIKEL
INFO 

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt/Packart

656552

656551

LL_AZ_BJ_Becher_2026_v1_rz.indd   1 20.11.25   12:45
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Unsere Topseller
für den TK-Schrank

*Circana, Familypack, Tankstellen, Top 3 nach Umsatz: Cookie Dough, Half Baked, Chocolate Fudge Brownie, kumuliert Sep 2025;
 Ranking Top 5: interne Auswertung Ben & Jerry’s Familypack, Top 5, Umsatz, kumuliert Sep 2025

**Interne Ben & Jerry’s Auswertung Absatz, kumuliert KW 45 / 2025

Nr. 1*

Umsatz: Coo ed, Chocol
 kumulier

okie Dough, Half Bake
ypack, Top 5, Umsatz,
okie Dough, Half Bake

,
ocol

PEACE, LOVE
AND ICE CREAM

... mit hochwertigen Zutaten, ganz außergewöhnlichen Sorten 
und besonders großen Stücken.

Aber kann Eiscreme die Welt wirklich verbessern?
DIE GESCHICHTE VON BEN & JERRY’S ZEIGT: DAS IST TATSÄCHLICH MÖGLICH.

Mit Eiscreme in bestmöglicher Qualität, die nachhaltig hergestellt wird, 
das steht bei uns im Vordergrund. Dabei beachten wir Umweltschutz, 

Tierschutz und soziale Standards, die wir stetig weiterentwickeln. 
Dazu gehören z. B. Gewinnung und Nutzung erneuerbarer Energien und natürlich 
unsere Fairtrade zertifizierten Zutaten. So wird die Welt tatsächlich Schritt für

Schritt - oder auch Löffel für Löffel - ein bisschen besser.

Alle Infos rund um Fairtrade, unsere Geschichte und alle Sorten gibt’s auf
www.benjerry.de

Ben & Jerry’s
beste Eis der Welt

ist das vielleicht

Cookie Dough ist die Nr. 1**

Ob als großer Becher für den Filmabend zu Hause oder
im Snackformat, Cookie Dough ist die meistverkaufte

Geschmacksrichtung von Ben & Jerry’s.

NE !UNEU

Cookie Dough Eiskrem Sandwich
Vanilleeiscreme mit Cookieteig-Stückchen
zwischen Kakao-Vanille-Cookie-Gebäck

ARTIKEL
INFO 

Barcode Artikelbezeichnung Inhalt/Packart

446197 Cookie Dough 8/465 ml Be.

445976 Half Baked 8/465 ml Be.

446293 Chocolate Fudge Brownie 8/465 ml Be.

446717 Peanut Butter Cup 8/465 ml Be.

446104 Karamel Sutra 8/465 ml Be.

276186 Cookie Dough Shorty 12/100 ml Be.

656555 Ben & Jerry’s Cookie Dough Sandwich 25/120 ml St.

LL_BenJerry_Infoseite_2026_v1_rz.indd   Alle Seiten 25.11.25   18:59
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Erdnussbutter-Eis (mit 5% 
Erdnussbutter), durchzogen von süß-
salzigen Brezel-Strudeln (8,5%) und 
Schokogebäckstücken (9,5%).

RLZ: 13 W

          Netflix & Chilll'd • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

448320

8/465 ml Be

Erdnussbutter-Eis (mit 9% 
Erdnussbutter) mit Drops aus 
Erdnussbutter in kakaohaltiger 
Fettglasur (19%).

RLZ: 13 W

          Peanut Butter Cup • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

446717

8/465 ml Be

Schokoladen- und Vanille-Eiscreme 
mit Schokogebäck (8%) und 
Cookieteig-Stücken (10%) (mit 
Schokoladenstückchen).

RLZ: 13 W

          Half Baked • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

445976

8/465 ml Be

Vanilleeiscreme mit Kakao-Cookieteig-
Stücken und zartschmelzenden 
weißen &-Zeichen, durchzogen von 
Keks-Strudeln.

RLZ: 13 W

          Brookies & Cream • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

640911

8/465 ml Be

Vanilleeis auf pflanzlicher Basis 
mit Brownie-Gebäckstücken und 
Himbeersauce.

RLZ: 13 W

          Bohemian Raspberry Non Dairy • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

640930

8/465 ml Be

Fruchteiscreme Banane mit von 
kakaohaltiger Fettglasur überzogenen 
Karamelldrops, mit Keks-Strudeln, und 
soft aufgeschlagenem Eiscreme-
Topping.

RLZ: 13 W

          Sundae Oh My! Banoffee Pie! • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

620127

8/427 ml Be

Eiscreme mit Keksen (mit 
Schokoladenstückchen), durchzogen 
von Schokokeks-Strudeln und soft 
aufgeschlagenem Eiscreme-Topping.

RLZ: 13 W

          Sundae Cookie Vermont-ster • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

620132

8/427 ml Be

Gesalzene Karamell-Eiscreme mit 
Karamell-Chunks und ~sauce, 
Topping: softes Schokoladenmilcheis, 
Karamellsauce und kakaohaltige 
Chunks mit Meersalz.

RLZ: 13 W

          Sundae Dulce De-lish • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

622181

8/427 ml Be

Schokoladen-Eiscreme mit 
kakaohaltigen Chunks mit Meersalz, 
gesalzener Karamellsauce und 
gesalzenen Karamellstückchen.

RLZ: 13 W

          Chocolatey Love A-Fair • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

618663

8/465 ml Be

Veganes Karamell-Eis auf pflanzlicher 
Basis mit Cookie-Swirls & Chocolate 
Chip Cookieteig-Stücken.

RLZ: 13 W

          Cookies on Cookie Dough vegan • Ben & Jerry's

UVP: 7,85 €

637759

8/465 ml Be

Zartgeschlagenes Haselnusseis 
mit leckeren nutella Schichten und 
durchzogen mit nutella Swirls.

RLZ: 25 W

          Nutella Becher • Ferrero

UVP: 6,25 €

641385

8/470 ml Be

Cremiges Eis mit Vanillegeschmack, 
durchzogen mit Exotic-Frucht-Sauce 
und umhüllt von einer fruchtigen 
Exotic-Schicht im Bonbon-Format.

RLZ: 14 W

          Solero Bon bon • Langnese

UVP: 6,20 €

651838

8/192ml BeNE
U

Einzigartige Kombination aus Eis 
mit Ahornsirup und karamellisierten 
Walnüssen.
Neue Artikelnummer

RLZ: 14 W

          Maple Walnuts • Mövenpick

UVP: 6,75 €

651876

6/850 ml Pg

Cremiges Bourbon Vanille-
Eis mit natürlicher Vanille aus 
verantwortungsvollem Anbau.
Neue Artikelnummer

RLZ: 14 W

          Bourbon Vanille • Mövenpick

UVP: 6,75 €

651871

6/850 ml Pg

Cremiges Schokoladen-
Eis mit Vollmilch- und 
Zartbitterschokostückchen.
Neue Artikelnummer

RLZ: 14 W

          Chocolat Chips • Mövenpick

UVP: 6,75 €

651875

6/850 ml Pg

Hier trifft cremiges Eis auf knackige 
Schokoladenstückchen aus Rainforest-
Alliance-zertifiziertem Kakao und feiner 
Schokoladensauce.

RLZ: 11 W

          Cremissimo Stracciatella • Langnese

UVP: 7,95 €

641448

6/825 ml Pg

Bourbon-Vanilleeis mit Vanille aus 
Rainforest-Alliance-zertifiziertem 
Anbau.

RLZ: 13 W

          Cremissimo Bourbon Vanille • Langnese

UVP: 7,95 €

640743

6/900 ml Pg

Cremig, knackig, kultig - cremiges 
Vanilleeis durchzogen von 
Knusperschichten.

RLZ: 9 W

          Viennetta Vanille • Langnese

UVP: 5,75 €

689098

6/650 ml Pg

Eis für die
ganze Familie
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Verführerische Vielfalt
für Ihren TK-Schrank

NEU

ARTIKEL
INFO 

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt/Packart

651842 Magnum Pistachio 8/440 ml Be

651840 Magnum Gold Caramel Billionairre 8/440 ml Be

640743 Cremissimo Bourbon Vanille 6/900 ml Pg

641448 Cremissimo Stracciatella 6/825 ml Pg

LL_AZ_Cremissimo_MagnumCrackables_2026_v3_rz.indd   1 02.12.25   09:58

Knusprig-

Das geliebte 
Geschmackserlebnis 

Saftiger 

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt / Packart

641385 nutella Eis 470 ml / 230 g 8 / 470 ml St.

650365 nutella Croissant 4er 12 / 340 g Pg.

606637 48 / 86 g St.



Das Beste in einer Truhe Eissortiment 202654 55

Bei diesen Artikeln handelt es sich um ungekühlte Produkte aus 
dem Foodsortiment und müssen auch darüber bestellt werden!!

Ein buntes 
Vergnügen!

Diese ungekühlten Klassiker sind 

ideal zum Einfrieren zu Hause!

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt/Packart

638443 Hitschler • Saure Drachenzungen Wassereis 24/400 ml Pg

659851 Hitschler • Saure Drachenzungen Wassereis Blau 24/400 ml Pg

014364 Paul Braun • Braun Kratzeis Cassis 40/0,20 L Be

339657 Paul Braun • Braun Kratzeis Kirsche 40/0,20 L Be

360705 Paul Braun • Braun Kratzeis Bubble Gum 40/0,20 L Be

454704 Paul Braun • Braun Kratzeis Waldmeister 40/0,20 L Be

454800 Paul Braun • Braun Kratzeis Cola 40/0,20 L Be

560009 Paul Braun • Braun Kratzeis Power Berry 40/0,20 L Be

532401 Paul Braun • Braun Kratzeis sortiert 48/10/200 ml Be

389599 Busemann GmbH • Bussy Mix Kratzbecher, 5-fach sortiert 40/200 ml Be

096126 Busemann GmbH • Bussy Mix Waldfrucht 1/200er St

655446 Sun Lolly Wassereis Ananas 12/8er Pg

655447 Sun Lolly Wassereis Cola 12/8er Pg

655443 Sun Lolly Wassereis Erdbeere 12/8er Pg

655444 Sun Lolly Wassereis Himbeer 12/8er Pg

655448 Sun Lolly Wassereis Mango 12/8er Pg

660034 Sun Lolly Wassereis Limited Edition Sour Green 12/8er Pg

660035 Sun Lolly Wassereis Limited Edition Sour Pink 12/8er Pg

3. Convenience Ice

Massive Eiswürfel aus kristallklarem 
Schwarzwald-Quellwasser mit sehr 
langer Kühlwirkung. Zylinderform 
verhindert Verkleben im Beutel und 
sorgt für problemlose Einzelentnahme. 
Ideal für das Kühlen von Getränken in 
Glas oder Wanne. Qualitätsprodukt mit 
IFS-Zertifizierung.

RLZ: 39 W

          Icefrocks Premium Eiswürfel • CRIO Ice

UVP: 2,95 €

713295

6/2 kg Bt

Gleichförmige, feste Eisstücke 
aus kristallklarem Schwarzwald-
Quellwasser. Vorteile gegenüber 
Crushed Ice: längere Kühlwirkung, 
kein Verklumpen im Beutel – dadurch 
perfekt schüttfähig und dosierbar. 
Auch für kleine Gläser geeignet. 
Qualitätsprodukt mit IFS-Zertifizierung.

RLZ: 39 W

          Icefrocks Premium Cocktail Ice • CRIO ice

UVP: 2,95 €

779984

6/2 kg Bt

Eiswürfel aus Schwarzwald-
Quellwasser zum Kühlen von 
Getränken. Preiseinstiegsprodukt mit 
IFS-Zertifizierung. Nicht zum Verkauf in 
Icefrocks-Truhen!

RLZ: 39 W

          Icefrocks Red Price Ice Cubes • CRIO Ice

UVP: 1,95 €

470144

6/2 kg Bt

Zerstoßenes Eis aus kristallklarem 
Schwarzwald-Quellwasser. Zum 
schnellen Kühlen von Flaschen und 
Getränken. Qualitätsprodukt mit IFS-
Zertifizierung

RLZ: 39 W

          Icefrocks  Premium Crushed Ice • CRIO Ice

UVP: ? €

659931

6/2 kg BtNE
U

Edle, kugelförmige Eisbälle aus 
kristallklarem Schwarzwald-
Quellwasser für höchste Ansprüche 
und hochwertige Drinks. Extra-lange 
Kühlwirkung. Qualitätsprodukt mit 
IFS-Zertifizierung.

RLZ: 39 W

          Icefrocks Perfekt Ice Balls • CRIO Ice

UVP: 4,25 €

276631

12/1 kg Bt

Kunststoffbecher (0,6l) mit 150 g Solid 
Frocks Eiswürfeln aus kristallklarem 
Schwarzwald-Quellwasser, für 
langen eisgekühlten Getränkegenuss. 
Für Heiß-und Kaltgetränke. Cross 
Selling-Produkt. Qualitätsprodukt mit 
IFS-Zertifizierung.

RLZ: 39 W

          ICEFROCKS Cup • CRIO Ice

UVP: 1,80 €

650557

12/150 g Be

Cremiges SCHÖLLER Eis mit 
Vanillegeschmack, einzeln entnehmbar
Ideal für Eiskaffee

RLZ: 13 W

          Schöller Eiskugel • Froneri Schöller

UVP: 1,20 €

548138

48/55 ml St
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Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt/Packart

713295 Icefrocks Premium Eiswürfel 6/2 kg Bt

779984 Icefrocks Premium Cocktail Ice 6/2 kg Bt

276631 Icefrocks Perfect Ice Balls 12/1 kg Bt

650557 Icefrocks Cup 12/150 g Be12/150 g BeIcefrocks Cup55056 7

g/12/1 kg Btsaecceescoecefrocks Perfect Ice Ballrocks PerfIcef366276631

g/6 2 kg BtCcefrocks Premium Cocktail IceIcefrocks Premium Cocktai899779984

g/6 2 kg Bteüsuescoec lrocks Premium EiswürfIcefrocks Premium Eiswü3 571329

/nhalt/PackartIrtikelbezeichnungArtikelbezeiBarcodetArt.-Nr.
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Die perFektE veRkauFsstElle

10 meTeR

5 meTeR

1. aUfmeRksaMkeiT weCken

2. ImpuLse AuSlösen

PreIse ZeigEn
Die Preisinformation ist der letzte Schritt zur 
Kaufentscheidung. Sie gehört an die Truhe
in Form von Preistafel und/oder Truhenclips.

eis plakatieren indoor und outdoor

Geschäft zeigen, dass Sie Eis führen und 

sie die Lust und weisen den Weg zur Truhe.

PreIsauSzeiChnuNg iSt eIn mUss Und HilfT veRkauFeN!
Die vollständige und korrekte Preisauszeichnung über eine Preistafel oder Preiskärtchen
an der Truhe vermindert Kaufabbrüche aufgrund fehlender oder falscher Preise.

Oh! Eis!

GutE Idee!

1 meTeR

3. zUm kAuf AnreGeN

R

Ich nehM’ eiNs!

!

LL_PerfekteVerkaufsstelle_Infoseite_2026_v1_rz.indd   1 05.12.25   09:33

Nachhaltig agieren:
Steigenden Energiekosten wirksam

entgegentreten.

Sechs Tipps, wie unsere Impulseistruhen sparsamer und umweltfreundlich laufen.

Truhe voll halten, Hohlräume minimieren und
Eisbildung vermeiden. Maximale Füllhöhe beachten,

um die Kältezirkulation zu gewährleisten.

Verlängerungskabel vermeidenl
wegen Spannungsabfällen.

52

Genügend Freiraum für Luftzirkulation
hinter dem Kompressor lassen.

Dichtungen überprüfen, damit keine
warme Luft in das Gehäuse eindringt.

63

Truhe nicht vor Fenstern und
Türen aufstellen. Direktes Sonnenlicht vermeiden.

Korrekte Temperatur -18 Grad. 
Frischen Eisvorrat schnell verstauen.l

1 4

LL_Energiespartipps_Infoseite_2026_v1_rz.indd   1 20.11.25   15:12
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Mars Wrigley bietet mit dem typischen Ge-
schmack von SNICKERS, MARS, BOUNTY und 
TWIX die Topseller im Eisriegel-Segment an.[3]

Eisriegel gehören zu den Top 3 umsatzstärksten 
Formaten für Tankstellen im Eis-Segment.[1]

Eisriegel sind im Sommer 2025 zweistellig im
Umsatz gewachsen![2]

EISZEIT – MARSZEIT
COOLE UMSÄTZE FÜR IHRE TRUHE!
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Quellen: [1] Nielsen IQ, Tankstellen, Eis Singles, 4;w/e 27/07/25, Sales Value; [2] Nielsen IQ, Tankstellen, Eis Singles, 4 w/e 27/07/25, Sales Value % Chg YA; 
[3] Nielsen IQ, Tankstellen, Eis Singles, Bars,  4 w/e 27/07/25, Sales Value

Eisriegel sind einImpulsprodukt für
sofortigen Genuß!

 WUSSTENSIE SCHON?

TOP

#1

1 32

MA 9368 Anzeige Eis Lekkerland Ordersatz.indd   1 14.11.25   10:15

Belegungsempfehlung

Kostenlose Bereitstellung der Truhe

Kostenlose Anlieferung der Truhe

Kostenloses Basis-Werbemittel Paket

Kostenloser technischer Support

 Beispielhafte Visualisierung

Die beliebten 
Ferrero Eismarken 
in einer aufmerksamkeitsstarken 
Eistruhe!

Bei Interesse kontaktieren Sie Ihren  

Ansprechpartner

L 725

H 890

T 635

NEU

NEU
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GLUTEN-
FREI
LUT
FR

GL

GLUTEN-
FREI

* aus Fruchtsaftkonzentraten (ausgenommen KAKTUS 4 Friends, Cool Cola) **�ausgenommen KAKTUS 4 Friends, KAKTUS  
Quellen: 1) NielsenIQ MarketTrack, Speiseeis, Absatz, LEH+DM, Deutschland, MAT Oktober 2024, Copyright © 2024, Nielsen Consumer LLC 2) DE YouGov FMCG, Speiseeis exkl. Small 
Cups, Käuferreichweite in %, YTD August 2024 3) NielsenIQ MarketTrack, Speiseeis, Tankstelle, Fruit & Fun (eig. Definition) KP, prop. Absatz in Pack, Deutschland, MAT Oktober 2024, 
Copyright © 2024, Nielsen Consumer LLC 4) NielsenIQ MarketTrack, Speiseeis, Absatz, LEH+DM, Deutschland, Fruit+Fun, YTD Juni 2025. Copyright © 2025, Nielsen Consumer LLC
KAKTUS, PIRULO are trademarks of Société des Produits Nestlé S.A., Vevey, Switzerland, used under licence    

Erfolgreichste 
Wassereis-Neuheit 

2024 2)

Trendsorte

Kühlschrank auf, 
Umsatz rein! 

DER MARKTFÜHRER IM  
EIS-SEGMENT FRUIT & FUN 4)

taktieren Sie IhrenBei Interesse kontaBei Interesse kontaktieren Sie

Ansprechpartner.

Anz_Lekkerland_26_420x297_PIR.indd   2 04.12.25   15:46

GLUTEN-
FREI

DER FRUCHTIGE EIS-SNACK FÜR ALLE!

GLUTEN-
FREI

ECHTER SPA 
  KOMMT GANZ
  NATÜRLICH!

Unsere Pirulo Produkte bieten Spaß, mit leckeren 
Sorten und einer angemessenen Portionsgröße zum 
Genuss für jedes Alter! Unsere Rezepturen orientie-
ren sich an unserer Unternehmensverantwortung zur 
Ernährung. Deshalb verwenden wir nur Fruchtsäfte 
aus Fruchtsaftkonzentraten und natürliche Aromen.

meistverkauftes 
Marken-Stieleis1)

GENUSS OHNE REUE

< 110 kcal  
< 12 g Zucker  

pro Portion

Kein Kompromiss  
im Geschmack!

Hergestellt mit Fruchtsäften*

& VEGAN**

Anz_Lekkerland_26_420x297_PIR.indd   1 04.12.25   15:46
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Zusätzlich zum Eissortiment finden Sie bei uns neben  

Topsellern und Klassikern aus dem Pizzasortiment 

auch leckere Fertiggerichte! 

       Das Bestefür 
Ihren Tiefkühlschrank
       in Ihrem Shop

4. Pizzen

Der beliebte Genuss – Die Ristorante 
Salame ist belegt mit sonnengereiften 
Tomaten, Mozzarella, Edamer und 
natürlich mit herzhafter Salami. 

RLZ: 13 W

          Ristorante Salame • Dr. Oetker

UVP: 4,65 €

620190

7/320 g Pg

Mediterraner Genuss – Die Ristorante 
Tonno ist belegt mit sonnengreiften 
Tomaten, saftigem Thunfisch und roten 
Zwiebeln, Mozzarella und Edamer. 

RLZ: 13 W

          Ristorante Tonno • Dr. Oetker

UVP: 4,65 €

620189

7/355 g Pg

Feiner Genuss – Die Ristorante Spinaci 
mit einer feinen Knoblauchnote 
ist belegt mit Blattspinat, frischen 
Tomatenstückchen, Edamer und 
Mozzarella. 

RLZ: 13 W

          Ristorante Spinaci • Dr. Oetker

UVP: 4,65 €

620187

7/390 g Pg

Purer Genuss – Die Ristorante 
Mozzarella ist belegt mit 
sonnengereiften Tomaten, leckerem 
Mozzarella und mit Pecorino 
verfeinertem Pesto. 

RLZ: 13 W

          Ristorante Mozzarella • Dr. Oetker

UVP: 4,65 €

620191

7/355 g Pg

Pikanter Genuss- Die Ristorante ist 
belegt mit pikant gewürzter Pepperoni-
Salami, feuriger Minisalami und 
sonnengereiften Tomaten, Edamer und 
Mozzarella. 

RLZ: 13 W

          Ristorante Pepperoni Salami • Dr. Oetker

UVP: 4,65 €

659942

7/320 g Pg

Die Ofenfrische Speciale backt zuhause 
frisch hoch und ist belegt mit fruchtiger 
Tomatensoße, herzhafter Salami, 
saftigem Schinken und Champignons. 

RLZ: 13 W

          Ofenfrische Pizza Speciale • Dr. Oetker

UVP: 5,25 €

413467

5/415 g Pg

Die Ofenfrische Vier Käse backt 
zuhause frisch hoch und ist belegt 
mit Mozzarella, Edamer, Emmentaler, 
Blauschimmelkäse und fruchtiger 
Tomatensoße. 

RLZ: 13 W

          Ofenfrische Pizza 4 Käse • Dr. Oetker

UVP: 5,25 €

413556

5/410 g Pg

Die Ofenfrische Salami backt zuhause 
frisch hoch und ist belegt mit fruchtiger 
Tomatensoße und würziger Salami. 

RLZ: 13 W

          Ofenfrische Salami • Dr. Oetker

UVP: 5,25 €

620186

5/390 g Pg

NE
U

NE
U

PLATZIERUNGS- 

VORSCHLÄGE
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Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt/Packart

617233 Pizza Margherita 30cm 410g 8VE

617235 Pizza Salame 30cm 460g 8VE

659877 Pizza Prosiutto Funghi 30cm 460g 8VE

659878 Pizza Amore Mozzarella 24cm 320g 6VE

659876 Pizza Amore Rucola 24cm 335g 6VE

Ob groß und groß im Geschmack oder randvoll mit Amore – wir haben für alle 
die richtige Pizza. Denn unsere Klassiker haben liebevolle Verstärkung bekommen: 

Pizza Amore. So intensiv und lecker, dass man sie so schnell nicht mehr vergisst. 
Dafür sorgen nicht nur die ausgewählten, hochwertigen Zutaten, sondern 

auch ihre spezielle, authentische Machart und 48h gereifter Sauerteig.

SCHMECKTAKULÄR! 

NEU

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt/Packart

620190 Ristorante Salame 7/320g Pg.

620189 Ristorante Tonno 7/355g Pg.

620187 Ristorante Spinaci 7/390g Pg.

620191 Ristorante Mozzarella 7/355g Pg.

659942 Ristorante Pepperoni-Salami 7/320g Pg.

413467 Die Ofenfrische Speciale 5/415g Pg.

413556 Die Ofenfrische Vier-Käse 5/410g Pg.

620186 Die Ofenfrische Salami 5/390g Pg.

620185 Bistro Baguette Salami 10/250g Pg.

650432 Bistro Baguette Tomate-Fromage 10/250g Pg.

Anzeige_Lekkerland_Pizza_Snacks_210x297.indd   1 15.12.25   14:59
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5. Tiefkühlgerichte

The Vegetarian Butcher's vegane 
Tiefkühl-Lasagne Bolognese: Genuss 
im Handumdrehen.

RLZ: 15 W

          The Vegetarian Butcher Lasagne - Yeah • Prima Menü

UVP: 4,95 €

637293

6/400 g Pg

Chill mal Carne, das vegane 
Tiefkühlgericht von The Vegetarian 
Butcher: Schnell und einfach in der 
Mikrowelle zubereitet, für sofortigen 
Genuss!

RLZ: 15 W

          The Vegetarian Butcher Chill mal Carne • Prima Menü

UVP: 4,95 €

637296

6/400 g Pg

Chick-Curry-Ki von The Vegetarian 
Butcher: Ein köstliches veganes 
Tiefkühlgericht, das mit exotischem 
Geschmack überzeugt.

RLZ: 15 W

          The Vegetarian Butcher Chick - Curry - Ki • Prima Menü

UVP: 6,25 €

637301

6/400 g Pg

            Das Beste
im Tiefkühlschrank

Nutella Croissant 4er • Ferrero

Duftendes Croissant mit cremiger Nutella-
Füllung zum Aufbacken im Backofen.

RLZ: 22 W

          

UVP: 4,75 €

650365

12/340 g Pg

6. Tiefkühlbackwaren

RLZ: 8 W

          Amore Pizza Mozzarella • Gustavo Gusto

UVP: 4,90 €

659878

6/320 g Pg

RLZ: 8 W

          Pizza Prosciutto e Funghi • Gustavo Gusto

UVP: 5,75 €

659877

8/450 g Pg

Die Mutter aller Pizzen. Knusprig 
dünner Teig, sonnengereifte Tomaten 
und feinster Mozzarella.

RLZ: 10 W

          Pizza Magherita • Gustavo Gusto

UVP: 5,75 €

617233

8/410 g Pg

Hier geht’s um die Wurst. Denn was 
diese Pizza so köstlich macht, ist 
unsere edle, 100% reine Rindersalami.

RLZ: 10 W

          Pizza Salame • Gustavo Gusto

UVP: 5,75 €

617235

8/410 g Pg

Die Bistro Baguette Salami sind 
belegt mit herzhafter Salami, Paprika, 
Tomatenstücken, Brokkoli, und Edamer 
auf einer würzigen Tomatensauce.

RLZ: 13 W

          Bistro Baguette Salami • Dr. Oetker

UVP: 3,25 €

620185

10/250 g Pg

Baguettes mit Tomate, Edamer-, 
Cheddar- und Mozzarella-Käse

RLZ: 13 W

          Bistro Baguette Tomate Fromage • Dr. Oetker

UVP: 3,25 €

650432

10/250 g Pg

Mit doppelt Fior di Latte 
Mozzarella – in Scheiben 
und Raspeln. Dazu Tupfen 
von aromatischem Pesto 
alla Genovese.

RLZ: 8 W

          Amore Pizza Rucola • Gustavo Gusto

UVP: 4,90 €

659876

6/335 g Pg

Mit doppelt Fior di Latte 
Mozzarella – in Scheiben 
und Raspeln. Dazu Tupfen 
von aromatischem Pesto 
alla Genovese.

Pilze aus der Dose 
kommen uns nicht in die 
Tüte. Wir verwenden für 
unsere Pizza nur frische 
Champignons. Und auch 
unser Hinterschinken spielt 
in Sachen Geschmack 
ganz vorne mit.

Mit besonders nussigem 
Rucola frisch vom Feld, 
sonnengereiften Cherry-
tomaten und 8 Monate 
gereiftem, würzigem 
italienischem Hartkäse.

NE
U

NE
U
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U
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Serviceverzeichnis
Bitte per Mail bestellen an bestellung@lekkerland.com

Logistikzentrum Ansprechpartner Telefon E-Mail

01 Oberhausen

Im Lekkerland

46147 Oberhausen

Bestellannahme/

Kund:innenservice und 

Reklamation

02234/9314-444 bestellung@lekkerland.com

02 Köln

Röntgenstraße 32-34

50169 Kerpen

Bestellannahme/

Kund:innenservice und 

Reklamation

02234/9314-444 bestellung@lekkerland.com

03 Freiburg

Im Oberwald 8

79359 Riegel

Bestellannahme/

Kund:innenservice und 

Reklamation

02234/9314-444 bestellung@lekkerland.com

07 Limburg

Vor den Eichen 6

65604 Elz/Westerwald

Bestellannahme/

Kund:innenservice und 

Reklamation

02234/9314-444 bestellung@lekkerland.com

12 Mannheim

Auf dem Wörth 3

67240 Bobenheim-Roxheim

Bestellannahme/

Kund:innenservice und 

Reklamation

02234/9314-444 bestellung@lekkerland.com

16 München

Im Lekkerland 

85391 Allershausen

Bestellannahme/

Kund:innenservice und 

Reklamation

02234/9314-444 bestellung@lekkerland.com

18 Stuttgart

Ziegelfeldstr. 48

73563 Mögglingen

Bestellannahme/

Kund:innenservice und 

Reklamation

02234/9314-444 bestellung@lekkerland.com

21 Nürnberg

Im Lekkerland 1

91315 Höchstadt an der Aisch

Bestellannahme/

Kund:innenservice und 

Reklamation

02234/9314-444 bestellung@lekkerland.com

23 Leipzig

Gewerbepark Ost 5 

04552 Borna

Bestellannahme/

Kund:innenservice und 

Reklamation

02234/9314-444 bestellung@lekkerland.com

25 Hamburg

Brookstr. 1-5

22145 Braak-Stapelfeld

Bestellannahme/

Kund:innenservice und 

Reklamation

02234/9314-444 bestellung@lekkerland.com

30 Berlin

Osdorfer Ring 10

14979 Großbeeren

Bestellannahme/

Kund:innenservice und 

Reklamation

02234/9314-444 bestellung@lekkerland.com

40 Hannover

Bremer Weg 17

30900 Wedemark

Bestellannahme/

Kund*innenservice und 

Reklamation

02234/9314-444 bestellung@lekkerland.com

Geräteverwaltung Ansprechpartner Telefon E-Mail

Frechen (Zentrale)

Europaallee 57

50226 Frechen

Stefan Schlaf

Desiree Hagemann

Britta Eckl

Leona Schwanenberg

Melanie Brüggemann

02234/1821-383

02234/1821-439

02234/1821-467

02234/1821-641 

02234/1821-435

de_central_device_management@lekkerland.de

Reparaturhotline für Ihre Eistruhe Telefon

08000-129893

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung

780236 SNICKERS® Hörnchen®

604848 SNICKERS® Stieleis® 20/91 ml St.

012782 SNICKERS® Ice Cream Eisriegel® 24/72,5 ml Rg.

143004 SNNICKERS® White Eisriegel® 24/60,5 ml Rg.

622158 SNNICKERS® Creamy Peanut Butter Eisriegel® 24/56,5 ml Rg.

012799 MAARS® Ice Cream Eisriegel® 24/74 ml Rg.

811887 BOOUNTY® Ice Cream Eisriegel® 24/66,1 ml Rg.

829196 TWWIX® Ice Cream Eisriegel® 24/59,5 ml Rg.

Inhalt/Packart

24/110 ml St.

EISGENUSS FÜR JEDEN MOMENT –
MIT VOLLEM SORTIMENT IN DIE SAISON!
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Bitte bewahren 

Sie den reklamierten 

Artikel so lange auf,

bis Sie von uns 

über die weitere 

Vorgehensweise 

informiert werden. 

Bitte lagern Sie den Artikel gemäß 

Lagerungshinweis (z.B. gekühlt)!

Truhe defekt?

Die Reparaturhotline ist 

Montag bis Freitag

von 7:00 Uhr bis 21:00 Uhr 

für Sie erreichbar.

02234/9314-444

Wenn Sie einen Artikel reklamieren möchten, der den Qualitätsanforderungen nicht genügt, benötigen wir Ihre 

Unterstützung, damit Ihre Reklamation vollständig bearbeitet werden kann. Nur Sie können uns eine genaue 

Beschreibung des Qualitätsmangels (z.B. Schimmel, „Aufbläher“, Fremdkörper etc.) geben und Sie haben wichtige 

Informationen vor Ort, die Lekkerland benötigt, um Ihre Reklamation zielgerichtet bearbeiten zu können.

Bei Qualitätsmängeln ist es besonders wichtig, dass Sie diese umgehend an Ihren Lekkerland Kundenservice melden, 

da von dem Artikel möglicherweise eine Gesundheitsgefahr ausgeht, die auch weitere Kunden betreffen kann.

Meldung erfolgt per Anruf bei Ihrem Kundenservice oder als Meldung über Lekkerland24.de. Ihre Daten werden 

aufgenommen und an das zentrale Qualitätsmanagement weitergeleitet. 

Der Kundenservice meldet sich zurück! 

Sie erhalten so schnell wie möglich Rückmeldung von Ihrem Kundenservice über das weitere Vorgehen. Sie werden 

dann informiert, ob Sie die Ware entsorgen können oder diese abgeholt wird. Zudem wird Ihnen der weitere Verlauf 

der Reklamationsbearbeitung mitgeteilt.

Qualitätsmängel am Produkt 
– was muss ich tun?
Wichtige Informationen zur Bearbeitung von produktbezogenen Reklamationen

Ablauf der Reklamation:

Unser Kundenservice ist für Sie da
Unser Service für Sie

Reklamationsbearbeitung

Die folgenden 

Informationen benötigen 

wir von Ihnen

1. Artikelname, Lekkerland-Artikelnummer und EAN/Strichcode

2. Beschreibung des Qualitätsmangels (so genau wie möglich)

3. MHD (Mindesthaltbarkeitsdatum) und Losnummer (Das MHD und die Losnummer 

finden Sie auf der Einzelverpackung und/oder der Umverpackung)

4. Ihre Lekkerland-Kundennummer

5. Ihre Kontaktdaten für Rückfragen

6. ggf. Kontaktdaten des Endverbrauchers

7. Rechnungsnummer

8. Foto (wenn möglich)

Unsere Qualitätssicherung steht im ständigen Kontakt mit den 

Lieferanten, um Ihnen eine hochwertige Produktqualität zu 

gewährleisten.

FESTSTELLUNG

QUALITÄTSMANGEL

BEREITSTELLEN DER 

INFORMATIONEN

MELDUNG AN 

KUNDENSERVICE

BEARBEITUNG DURCH

DAS ZENTRALE 

QUALITÄTS-

MANAGEMENT

RÜCKMELDUNG DES

KUNDENSERVICE

72
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Das Beste in einer Truhe



2
0
2
6

D
ezem

b
er 2

0
2
5

Ja
n

u
a
r

Fe
b

ru
a
r

M
ä
rz

A
p

ril
M

a
i

Ju
n

i
Ju

li
A

u
g
u
st

S
e
p

te
m

b
e
r

O
k
to

b
e
r

N
o

v
e
m

b
e
r

D
e
ze

m
b

e
r

Ja
n

u
a
r 2

0
2
7

1
M

o
49

1
D

o
Neujahr

01
1

So
1

So
1

M
i

1
Fr

Tag der Arbeit
1

M
o

23
1

M
i

1
Sa

1
D

i
1

D
o

1
So

Allerheiligen
1

D
i

1
Fr

Neujahr 

2
D

i
2

Fr
2

M
o

06
2

M
o

10
2

D
o

2
Sa

2
D

i
2

D
o

2
So

2
M

i
2

Fr
2

M
o

45
2

M
i

2
Sa

3
M

i
3

Sa
3

D
i

3
D

i
3

Fr
Karfreitag

3
So

3
M

i
3

Fr
3

M
o

32
3

D
o

3
Sa

Tag der Dt. 
Einheit

3
D

i
3

D
o

3
So

4
D

o
4

So
4

M
i

4
M

i
4

Sa
4

M
o

19
4

D
o

Fron-
leichnam

4
Sa

4
D

i
4

Fr
4

So
4

M
i

4
Fr

4
M

o
01

5
Fr

5
M

o
02

5
D

o
5

D
o

5
So

Oster-
sonntag

5
D

i
5

Fr
5

So
5

M
i

5
Sa

5
M

o
41

5
D

o
5

Sa
5

D
i

6
S

a
6

D
i

Hl. Drei 
Könige              

6
Fr

6
Fr

6
M

o
Oster-
m

ontag               15
6

M
i

6
Sa

6
M

o
28

6
D

o
6

So
6

D
i

6
Fr

6
So

2. Advent
6

M
i

Heilige Drei 
Könige           

7
S

o
2. Advent

7
M

i
7

Sa
7

Sa
7

D
i

7
D

o
7

So
7

D
i

7
Fr

7
M

o
37

7
M

i
7

Sa
7

M
o

50
7

D
o

8
M

o
50

8
D

o
8

So
8

So
In

te
rn

a
tio

n
a
le

r 
In

te
rn

a
tio

n
a
le

r 

Fra
u
e
n
ta

g
Fra

u
e
n
ta

g
8

M
i

8
Fr

8
M

o
24

8
M

i
8

Sa
Augsburger 
Friedensfest

8
D

i
8

D
o

8
So

8
D

i
8

Fr

9
D

i
9

Fr
9

M
o

07
9

M
o

11
9

D
o

9
Sa

9
D

i
9

D
o

9
So

9
M

i
9

Fr
9

M
o

46
9

M
i

9
Sa

1
0

M
i

10
Sa

1
0

D
i

1
0

D
i

1
0

Fr
10

So
M

uttertag
1

0
M

i
1

0
Fr

1
0

M
o

33
1

0
D

o
10

Sa
1

0
D

i
1

0
D

o
10

So

1
1

D
o

11
So

1
1

M
i

1
1

M
i

11
Sa

1
1

M
o

20
1

1
D

o
11

Sa
1

1
D

i
1

1
Fr

11
So

1
1

M
i

1
1

Fr
1

1
M

o
02

1
2

Fr
1

2
M

o
03

1
2

D
o

W
eiberfast-

nacht
1

2
D

o
12

So
1

2
D

i
1

2
Fr

12
So

1
2

M
i

12
Sa

1
2

M
o

42
1

2
D

o
12

Sa
1

2
D

i

1
3

S
a

1
3

D
i

1
3

Fr
1

3
Fr

1
3

M
o

16
1

3
M

i
13

Sa
1

3
M

o
29

1
3

D
o

13
So

1
3

D
i

1
3

Fr
13

So
3. Advent

1
3

M
i

1
4

S
o

3. Advent
1

4
M

i
14

Sa
Valentinstag

14
Sa

1
4

D
i

1
4

D
o

Christi 
Him

m
elfahrt

14
So

1
4

D
i

1
4

Fr
1

4
M

o
38

1
4

M
i

14
Sa

1
4

M
o

51
1

4
D

o

1
5

M
o

51
1

5
D

o
15

So
15

So
1

5
M

i
1

5
Fr

1
5

M
o

25
1

5
M

i
15

Sa
M

ariä 
Him

m
elfahrt

1
5

D
i

1
5

D
o

15
So

1
5

D
i

1
5

Fr

1
6

D
i

1
6

Fr
1

6
M

o
Rosenm

ontag08
1

6
M

o
12

1
6

D
o

16
Sa

1
6

D
i

1
6

D
o

16
So

1
6

M
i

1
6

Fr
1

6
M

o
47

1
6

M
i

16
Sa

1
7

M
i

17
Sa

1
7

D
i

1
7

D
i

1
7

Fr
17

So
1

7
M

i
1

7
Fr

1
7

M
o

34
1

7
D

o
17

Sa
1

7
D

i
1

7
D

o
17

So

1
8

D
o

18
So

1
8

M
i

1
8

M
i

18
Sa

1
8

M
o

21
1

8
D

o
18

Sa
1

8
D

i
1

8
Fr

18
So

1
8

M
i

Buß- &
 

Bettag
1

8
Fr

1
8

M
o

03

1
9

Fr
1

9
M

o
04

1
9

D
o

1
9

D
o

19
So

1
9

D
i

1
9

Fr
19

So
1

9
M

i
19

Sa
1

9
M

o
43

1
9

D
o

19
Sa

1
9

D
i

2
0

S
a

2
0

D
i

2
0

Fr
2

0
Fr

2
0

M
o

17
2

0
M

i
20

Sa
2

0
M

o
30

2
0

D
o

20
So

W
elt-

kindertag
2

0
D

i
2

0
Fr

20
So

4. Advent
2

0
M

i

2
1

S
o

4. Advent
2

1
M

i
21

Sa
21

Sa
2

1
D

i
2

1
D

o
21

So
2

1
D

i
2

1
Fr

2
1

M
o

39
2

1
M

i
21

Sa
2

1
M

o
52

2
1

D
o

2
2

M
o

52
2

2
D

o
22

So
22

So
2

2
M

i
2

2
Fr

2
2

M
o

26
2

2
M

i
22

Sa
2

2
D

i
2

2
D

o
22

So
2

2
D

i
22

Fr

2
3

D
i

2
3

Fr
2

3
M

o
09

2
3

M
o

13
2

3
D

o
23

Sa
2

3
D

i
2

3
D

o
23

So
2

3
M

i
2

3
Fr

2
3

M
o

48
2

3
M

i
23

Sa

2
4

M
i

Heiligabend
24

Sa
2

4
D

i
2

4
D

i
2

4
Fr

24
So

2
4

M
i

2
4

Fr
2

4
M

o
35

2
4

D
o

24
Sa

2
4

D
i

2
4

D
o

Heiligabend*
24

So

2
5

D
o

1. W
eih-

nachtstag
25

So
2

5
M

i
2

5
M

i
25

Sa
2
5

M
o

22
2

5
D

o
25

Sa
2

5
D

i
2

5
Fr

25
So

Ende der 
Som

m
erzeit

2
5

M
i

2
5

Fr
1. W

eih-
nachtstag*

2
5

M
o

04

2
6

Fr
2. W

eih-
nachtstag

2
6

M
o

05
2

6
D

o
2

6
D

o
26

So
2

6
D

i
2

6
Fr

26
So

2
6

M
i

26
Sa

2
6

M
o

44
2

6
D

o
26

Sa
2. W

eih-
nachtstag*

2
6

D
i

2
7

S
a

2
7

D
i

2
7

Fr
2

7
Fr

2
7

M
o

18
2

7
M

i
27

Sa
2

7
M

o
31

2
7

D
o

27
So

2
7

D
i

2
7

Fr
27

So
2

7
M

i

2
8

S
o

2
8

M
i

28
Sa

28
Sa

2
8

D
i

2
8

D
o

28
So

2
8

D
i

2
8

Fr
2

8
M

o
40

2
8

M
i

28
Sa

2
8

M
o

53
2

8
D

o

2
9

M
o

01
2

9
D

o
29

So
Beginn der 
Som

m
erzeit

2
9

M
i

2
9

Fr
2

9
M

o
27

2
9

M
i

29
Sa

2
9

D
i

2
9

D
o

29
So

1. Advent
2

9
D

i
2

9
Fr

3
0

D
i

3
0

Fr
3

0
M

o
14

3
0

D
o

30
Sa

3
0

D
i

3
0

D
o

30
So

3
0

M
i

3
0

Fr
3

0
M

o
49

3
0

M
i

30
Sa

3
1

M
i

Silvester
31

Sa
3

1
D

i
31

So
3

1
Fr

3
1

M
o

36
31

Sa
Reform

a-
tionstag

3
1

D
o

Silvester
31

So
1
. W

e
ih

n
a
c
h
tsta

g
:
2
5
.1

2
.

A
lle

 B
u
n
d
e
slä

n
d
e
r

2
. W

e
ih

n
a
c
h
tsta

g
:
2
6
.1

2
.

A
lle

 B
u
n
d
e
slä

n
d
e
r

N
e
u
ja

h
r:

0
1
.0

1
.

A
lle

 B
u
n
d
e
slä

n
d
e
r

H
e
ilig

e
 D

re
i K

ö
n
ig

e
:
0
6
.0

1
.

B
Y, B

W
, S

T

In
te

rn
a
tio

n
a
le

r 

Fra
u
e
n
ta

g
:
0
8
.0

3
.

B
E
, M

V

K
a
rfre

ita
g
:
0
3
.0

4
.

A
lle

 B
u
n
d
e
slä

n
d
e
r

O
ste

rso
n
n
ta

g
:
0
5
.0

4
.

B
B

 

O
ste

rm
o
n
ta

g
:
0
6
.0

4
.

A
lle

 B
u
n
d
e
slä

n
d
e
r

Ta
g
 d

e
r A

rb
e
it:

0
1
.0

5
.

A
lle

 B
u
n
d
e
slä

n
d
e
r

C
h
risti H

im
m

e
lfa

h
rt:

1
4
.0

5
.

A
lle

 B
u
n
d
e
slä

n
d
e
r

P
fin

g
stso

n
n
ta

g
:
2
4
.0

5
.

B
B

P
fin

g
stm

o
n
ta

g
:
2
5
.0

5
.

A
lle

 B
u
n
d
e
slä

n
d
e
r

Fro
n
le

ic
h
n
a
m

:
0
4
.0

6
.

B
Y, B

W
, H

E
, N

W
, R

P, S
L

A
u
g
sb

u
rger Fried

en
sfest:

0
8
.0

8
.

A
u
g
sb

u
rg

e
r S

ta
d
tg

e
b
ie

t 

M
a
riä

 H
im

m
e
lfa

h
rt:

1
5
.0

8
.

B
Y, S

L

W
e
ltk

in
d
e
rta

g
:
2
0
.0

9
.

T
H

Ta
g
 d

e
r D

e
u
tsc

h
e
n

 

E
in

h
e
it:

0
3
.1

0
.

A
lle

 B
u
n
d
e
slä

n
d
e
r

R
e
fo

rm
a
tio

n
sta

g
:
3
1
.1

0
.

B
B

, M
V
, S

N
, S

T, T
H

, N
I, H

H
, 

S
H

, H
B

A
lle

rh
e
ilig

e
n
:
0
1
.1

1
.

B
Y, B

W
, N

W
, R

P, S
L

B
u
ß

- &
 B

e
tta

g
:
1
8
.1

1
.

S
N

1
. W

e
ih

n
a
c
h
tsta

g
:
2
5
.1

2
.

A
lle

 B
u
n
d
e
slä

n
d
e
r

2
. W

e
ih

n
a
c
h
tsta

g
:
2
6
.1

2
.

A
lle

 B
u
n
d
e
slä

n
d
e
r

N
e
u
ja

h
r:

0
1
.0

1
.

A
lle

 B
u
n
d
e
slä

n
d
e
r

H
e
ilig

e
 D

re
i K

ö
n
ig

e
:
0
6
.0

1
.

B
W

, B
Y, S

T

5

5

2

2
3

3
4

4

1

1

*
 D

ie
 In

fo
rm

a
tio

n
e
n
 zu

 d
e
n
 B

e
lie

fe
ru

n
g
sv

e
rsc

h
ie

b
u
n
g
e
n

 

w
ä
h
re

n
d
 d

e
r W

e
ih

n
a
c
h
tsta

g
e
 la

sse
n
 w

ir Ih
n
e
n

 

re
c
h
tze

itig
 g

e
so

n
d
e
rt zu

k
o
m

m
e
n
.

5

5

2

2
3

3
4

4

1

1

2

2

33
3

3

4

4

4

4
4

4

55

55

5

5

5

5
5

5

5

5

4

55

4

4
5

5

5

5

*

5

5

4

4

4

3

3

4 4

ln
 Fe

ie
rta

g
sw

o
c
h
e
n
 b

e
n
ö

tig
e
n
 w

ir Ih
re

n
 A

u
ftra

g
s e

in
g
a
n
g
 e

in
e
n
 W

e
rk

ta
g
 v

o
r B

e
lie

fe
ru

n
g
 b

is 1
2

 U
h
r, 

fü
r G

e
fa

h
rsto

ffe
 zw

e
i W

e
rk

ta
g
e
 v

o
r B

e
lie

fe
ru

n
g
 (fü

r d
ie

 V
o

rla
u
fze

ite
n
 g

e
lte

n
 S

a
m

sta
g

, S
o

n
n
ta

g
 u

n
d
 

Fe
ie

rta
g
e
 n

ic
h
t a

ls W
e
rk

ta
g

, d
a
 k

e
in

e
 A

u
ftra

g
sa

n
n
a
h
m

e
 sta

ttfin
d
e
t).

W
ic

h
tig

e
r H

in
w

e
is: In

 d
e
n
 Fe

ie
rta

g
sw

o
c
h
e
n
 k

ö
n
n
e
n
 sic

h
 d

ie
 Lie

fe
rze

itfe
n
ste

r v
e
rsc

h
ie

b
e
n
!

Ja
n

u
a
r 2

0
2
7

1
Fr

Neujahr 

2
Sa

3
So

4
M

o
01

5
D

i

6
M

i
Heilige Drei
Könige          

7
D

o

8
Fr

9
Sa

10
So

1
1

M
o

02

1
2

D
i

1
3

M
i

1
4

D
o

1
5

Fr

16
Sa

17
So

1
8

M
o

03

1
9

D
i

2
0

M
i

2
1

D
o

22
Fr

23
Sa

24
So

2
5

M
o

04

2
6

D
i

2
7

M
i

2
8

D
o

2
9

Fr

30
Sa

31
So

33
4

4
5

5

5

5

D
ezem

b
er 2

0
2
5

1
M

o
49

2
D

i

3
M

i

4
D

o

5
Fr

6
S

a

7
S

o
2. Advent

8
M

o
50

9
D

i

1
0

M
i

1
1

D
o

1
2

Fr

1
3

S
a

1
4

S
o

3. Advent

1
5

M
o

51

1
6

D
i

1
7

M
i

1
8

D
o

1
9

Fr

2
0

S
a

2
1

S
o

4. Advent

2
2

M
o

52

2
3

D
i

2
4

M
i

Heiligabend

2
5

D
o

1. W
eih-

nachtstag

2
6

Fr
2. W

eih-
nachtstag

2
7

S
a

2
8

S
o

2
9

M
o

01

3
0

D
i

3
1

M
i

Silvester

4

55 4

S
ta

n
d
a
rd

:

E
rsa

tz:

M
o

D
i

M
i

D
o

Fr
1

1

2

2

3
5

5
3

4

4

LL_Kalender_2026_A1_neutral.indd   2
15.08.25   13:58

A
C

H
T
U

N
G

Je
tzt Tru

h
e
  

fü
lle

n
(a

b
 K

W
 1

2
)



ARTIKEL
INFO 

Art.-Nr. Barcode Artikelbezeichnung Inhalt/Packart

656558 Magnum La Pistache 20/90 ml St.
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